



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Os secretários abaixo descritos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE FILTROS, LUBRIFICANTES E PEÇAS AUTOMOTIVAS ORIGINAIS OU GENUÍNAS DESTINADOS A FROTA DE VEÍCULOS A DIESEL, PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CAMPOS SALES/CE**, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, Adjudica e homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.º 2021.09.22.56.PE.FME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Razão Social: **GOMES E GONZAGA AUTO PEÇAS LTDA** inscrita no CNPJ nº 33.539.598/0001-40 Com sede na AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 10, CENTRO, CAMPOS SALES - CE, CEP: 63.150.000, tendo como representante legal: **EVANDRO DA SILVA GOMES**, SÓCIO ADMINISTRADOR inscrito no CPF nº 788.913.293-04, vencedor nos lotes 01, 02, 05, 06, 07, 08, 09, 11, e 14, no valor total de **R\$ 739.718,49 (SETECENTOS E TRINTA E NOVE MIL SETECENTOS E DEZOITO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)**, conforme descrição a seguir:

LOTE I VW 26280 CAÇAMBAO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.1	CRUZETAS VW 26280	UND	3	NAKATA	R\$ 246,30	R\$ 738,90
1.2	ROLAMENTO DE CENTRO VW 26280	UND	2	SABO	R\$ 351,00	R\$ 702,00
1.3	MOLA MT TSVW 26280	UND	6	FAMA	R\$ 361,20	R\$ 2.167,20
1.4	MOLA MT DT VW 26280	UND	6	FAMA	R\$ 363,50	R\$ 2.181,00
1.5	MOLA 2º VIRADA TS VW 26280	UND	4	FAMA	R\$ 425,40	R\$ 1.701,60
1.6	MOLA 3º TS VW 26280	UND	4	FAMA	R\$ 360,10	R\$ 1.440,40
1.7	MOLA 4º TS VW 26280	UND	4	FAMA	R\$ 298,20	R\$ 1.192,80
1.8	MOLA 5º TS VW 26280	UND	4	FAMA	R\$ 308,60	R\$ 1.234,40
1.9	MOLA 6º DT VW 26280	UND	4	FAMA	R\$ 300,10	R\$ 1.200,40
1.10	LONA DE FR DT VW 26280	UND	6	FLASLE	R\$ 209,40	R\$ 1.256,40
1.11	LONA DE FR TS VW 26280	UND	6	FLASLE	R\$ 209,40	R\$ 1.256,40
1.12	LONA DE FREIO DO TRUK VW 26280	UND	4	FLASLE	R\$ 239,30	R\$ 957,20
1.13	TAMBOR DE FR DTE TS VW 26280	UND	2	FRUM	R\$ 717,90	R\$ 1.435,80
1.14	PARAFUSO DE CENTRO E VW 26280	UND	10	ZM	R\$ 23,90	R\$ 239,00
1.15	CUICA DE FREIO TS VW 26280	UND	4	LNG	R\$ 422,80	R\$ 1.691,20
1.16	CUICA DE FREIO DT VW 26280	UND	4	LNG	R\$ 421,40	R\$ 1.685,60
1.17	PINO DE MOLA VW 26280	UND	10	LNG	R\$ 24,00	R\$ 240,00
1.18	COLA 3M VW 26280	UND	10	3M	R\$ 12,00	R\$ 120,00
1.19	PARAFUSO DE RODA VW	UND	40	ZM	R\$ 23,80	R\$ 952,00



1.20	FILTRO LUB VW 26280	UND	4	TECFIL	R\$ 61,50	R\$ 246,00
1.21	FILTRO COMB VW 26280	UND	3	TECFIL	R\$ 123,10	R\$ 369,30
1.22	FILTRO SEPARADOR VW 26280	UND	2	TECFIL	R\$ 184,00	R\$ 368,00
1.23	FILTRO DE AR 1º VW 26280	UND	4	TECFIL	R\$ 152,90	R\$ 611,60
1.24	FILTRO DE AR 2º VW 26280	UND	2	TECFIL	R\$ 124,20	R\$ 248,40
1.25	OLEO BALDE 20 LITROS LUB 10W40 VW 26280	UND	6	UNI	R\$ 313,30	R\$ 1.879,80
1.26	OLEO BALDE 20 LITROS LUB CI 4	UND	4	UNI	R\$ 313,30	R\$ 1.253,20
1.27	LAMPADAS DE FAROIS 24V VW 26280	UND	10	PHILIPS	R\$ 30,90	R\$ 309,00
1.28	TERMINAL DE DIREÇÃO VW 26280	UND	4	TRW	R\$ 247,60	R\$ 990,40
1.29	KIT EMB VW 26280	UND	1	LUK	R\$ 3.048,10	R\$ 3.048,10
1.30	CIL MT EMB VW 26280	UND	1	TRW	R\$ 379,50	R\$ 379,50
1.31	SERVO EMB VW 26280	UND	1	TRW	R\$ 359,00	R\$ 359,00
1.32	FITA INSOLANTE 1 METRO	UND	10	3M	R\$ 5,60	R\$ 56,00
1.33	LAMPADAS DE PISCA VW 26280 24V	UND	20	PHILIPS	R\$ 5,90	R\$ 118,00
1.34	GRAXA DE BALDE 10 KL	UND	5	UNI	R\$ 190,80	R\$ 954,00
1.35	BATERIA 150AMP P/ VW 26280	UND	3	PIONEIRO	R\$ 605,80	R\$ 1.817,40
						RS 35.400,00
	LOTE II - RETROESCAVADEIRA JCB ok					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
2.1	PISTAO COM ANEIS	UND	4	MAHLE	R\$ 641,13	R\$ 2.564,52
2.2	BRONZE DE BIELA	UND	1	MAHLE	R\$ 178,75	R\$ 178,75
2.3	BRONZE CENTRAL	UND	1	MAHLE	R\$ 323,51	R\$ 323,51
2.4	BOMBA DE OLEO	UND	1	URBA	R\$ 350,93	R\$ 350,93
2.5	BOMBA D'ÁGUA	UND	1	URBA	R\$ 224,37	R\$ 224,37
2.6	JOGO DE JUNTAS	UND	1	SPAAL	R\$ 325,38	R\$ 325,38
2.7	VALVULA DE ADMISSÃO	UND	4	MAHLE	R\$ 32,52	R\$ 130,08
2.8	VALVULA DE ESCAPE	UND	4	MAHLE	R\$ 33,19	R\$ 132,76
2.9	BICO INJETOR	UND	4	MWM	R\$ 2.196,51	R\$ 8.786,04
2.10	BOMBA INJETORA	UND	1	DELPHI	R\$ 11.988,00	R\$ 11.988,00
2.11	HELICE	UND	1	MODEFER	R\$ 718,75	R\$ 718,75
2.12	MANGUEIRA RADIADOR INF	UND	2	JAMAKA	R\$ 636,78	R\$ 1.273,56
2.13	MANGUEIRA SUP RADIADOR	UND	2	JAMAKA	R\$ 214,92	R\$ 429,84



2.14	SENSOR TEMPERATURA	UND	1	IGUACU	R\$ 302,25	R\$ 302,25
2.15	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	MARELLI	R\$ 2.827,46	R\$ 2.827,46
2.16	ALTERNADOR	UND	1	MARELLI	R\$ 2.618,58	R\$ 2.618,58
2.17	CORREIA DO ALTERNADOR	UND	1	DAYCO	R\$ 157,50	R\$ 157,50
2.18	RETENTOR VOLANTE	UND	1	SABO	R\$ 42,00	R\$ 42,00
2.19	SILICONE 85 GRAMAS	UND	8	WURTH	R\$ 20,47	R\$ 163,76
2.20	PLACA DO CONVERSOR TORQUE	UND	1	IMPORT	R\$ 418,95	R\$ 418,95
2.21	CONVERSOR DE TORQUE	UND	1	IMPORT	R\$ 8.345,55	R\$ 8.345,55
2.22	FILTRO DE TRANSMISSÃO	UND	4	JCB	R\$ 154,76	R\$ 619,04
2.23	FILTRO DE OLEO	UND	6	TECFIL	R\$ 34,02	R\$ 204,12
2.24	FILTRO COMBUSTÍVEL	UND	6	TECFIL	R\$ 16,96	R\$ 101,76
2.25	FILTRO HIDRAULICO	UND	4	TECFIL	R\$ 224,58	R\$ 898,32
2.26	CILINDRO MESTRE	UND	2	GENAL	R\$ 453,41	R\$ 906,82
2.27	REPARO PINÇA FREIO	UND	1	APC	R\$ 651,82	R\$ 651,82
2.28	PINÇA FREIO ESTACIONARIO	UND	1	JCB	R\$ 2.737,98	R\$ 2.737,98
2.29	DISCO FREIO	UND	10	FXT PARTS	R\$ 77,76	R\$ 777,60
2.30	PASTILHA FREIO	UND	1	JCB	R\$ 103,63	R\$ 103,63
2.31	BOMBA DO HIDRAULICO	UND	1	MEDAL	R\$ 3.647,18	R\$ 3.647,18
2.32	COMANDO PÁ DIANTEIRA	UND	1	SOMAHX	R\$ 6.096,86	R\$ 6.096,86
2.33	PIÃO E COROA	UND	1	FXT PARTS	R\$ 1.671,84	R\$ 1.671,84
2.34	RADIADOR DA AGUA	UND	1	SOMAHX	R\$ 4.563,11	R\$ 4.563,11
2.35	RADIADOR DE OLEO	UND	1	SOMAHX	R\$ 5.300,84	R\$ 5.300,84
2.36	CRUZETA TRANSMISSÃO	UND	3	TTN	R\$ 117,72	R\$ 353,16
2.37	KIT ENGRENAGEM TRASEIRA	UND	1	GTT PARTS	R\$ 1.172,84	R\$ 1.172,84
2.38	JUNTA ESFERICA	UND	2	DELLA ROSA	R\$ 156,72	R\$ 313,44
2.39	ANEL PISTAO FREIO	UND	2	USAPARTS	R\$ 44,64	R\$ 89,28
2.40	TERMINAL COMPLETO	UND	2	DELLA ROSA	R\$ 354,25	R\$ 708,50
2.41	CARDAN TRASEIRO	UND	1	USAPARTS	R\$ 1.814,85	R\$ 1.814,85
2.42	CUBO RODA	UND	1	USAPARTS	R\$ 1.762,53	R\$ 1.762,53
2.43	RETENTOR DIFERENCIAL	UND	2	USAPARTS	R\$ 55,42	R\$ 110,84
2.44	MANOPLHA CONCHA DIANTEIRO	UND	1	USAPARTS	R\$ 147,33	R\$ 147,33



2.45	TAMPA DO TANQUE	UND	1	USAPARTS	R\$ 148,99	R\$ 148,99
2.46	LAMINA SOBREPOSTA	UND	3	METISA	R\$ 1.345,90	R\$ 4.037,70
2.47	DENTE LATERAL	UND	8	JCB	R\$ 184,45	R\$ 1.475,60
2.48	DENTE CENTRAL	UND	20	JCB	R\$ 68,68	R\$ 1.373,60
2.49	MANGUEIRA HIDRAULICA	UND	1	USAPARTS	R\$ 610,34	R\$ 610,34
2.50	RESERVATÓRIO AGUA	UND	1	USAPARTS	R\$ 531,57	R\$ 531,57
2.51	BOMBA DE TORQUE	UND	1	USAPARTS	R\$ 597,64	R\$ 597,64
2.52	OLEO 10W30 BALDE 20 LITROS	UND	6	GTOIL	R\$ 335,00	R\$ 2.010,00
2.53	OLEO 68 BALDE 20 LITROS	UND	18	GTOIL	R\$ 250,00	R\$ 4.500,00
2.54	OLEO 15W40 BALDE 20 LITROS	UND	6	GTOIL	R\$ 273,33	R\$ 1.639,98
2.55	OLEO FREIO 500ML DOT 4	UND	6	BOSCH	R\$ 18,83	R\$ 112,98
2.56	CREMALHEIRA	UND	1	USAPARTS	R\$ 316,66	R\$ 316,66
						R\$ 94.411,29

**LOTE V – FIAT TORO
2X**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
5.1	AMORTECEDOR DIANT L/D	UNID	2	COFAP	R\$ 227,50	R\$ 455,00
5.2	AMORTECEDOR DIANT L/E	UNID	2	COFAP	R\$ 272,30	R\$ 544,60
5.3	AMORTECEDOR TRASEIRO	UNID	4	COFAP	R\$ 232,50	R\$ 930,00
5.4	PIVO SUSPENSÃO	UNID	4	NAKATA	R\$ 76,50	R\$ 306,00
5.5	BANDEJA COMPLETA	UNID	4	COFAP	R\$ 320,30	R\$ 1.281,20
5.6	BUCHA AMORT TRASEIRO	UNID	4	BCR	R\$ 13,40	R\$ 53,60
5.7	BUCHA BANDEJA DIANT	UNID	8	BCR	R\$ 54,00	R\$ 432,00
5.8	BIELETA TRASEIRA	UNID	4	GRAZIMETAL	R\$ 21,20	R\$ 84,80
5.9	PASTILHA DIANTEIRA	UNID	2	FRAS LE SA	R\$ 185,60	R\$ 371,20
5.10	SAPATA FREIO	UNID	2	FRAS LE AS	R\$ 361,30	R\$ 722,60
5.11	DISCO FREIO	UNID	4	ZF	R\$ 152,70	R\$ 610,80
5.12	TAMBOR FREIO	UNID	4	ZF	R\$ 282,20	R\$ 1.128,80
5.13	COXIM DO CAMBIO	UNID	2	SAMPEL	R\$ 153,40	R\$ 306,80
5.14	COXIM MOTOR CAMBIO	UNID	2	SAMPEL	R\$ 166,50	R\$ 333,00
5.15	COXIM MT HIDRAULICO	UNID	2	UGER	R\$ 637,50	R\$ 1.275,00
5.16	KIT BAT AMORT TRAS	UNID	4	COFAP	R\$ 140,30	R\$ 561,20
5.17	ROLAMENTO DO CARDAN	UNID	2	BCR	R\$ 152,90	R\$ 305,80
5.18	SUPPORT DO COXIM DO CAMBIO	UNID	2	BACURTY	R\$ 182,80	R\$ 365,60
5.19	COXIM DO CAMBIO INF	UNID	2	SAMPEL	R\$ 178,80	R\$ 357,60
5.20	COXIM DO CAMBIO COM SUP	UNID	2	UGER	R\$ 272,50	R\$ 545,00



5.21	COXIM DO AMORT DIANTEIRO COM ROLAMENTO	UNID	4	SAMPEL	R\$ 286,80	R\$ 1.147,20
5.22	COXIM AMORT TRASEIRO	UNID	4	MORBESAN	R\$ 83,00	R\$ 332,00
5.23	CUBO RODA DIANTEIRO	UNID	4	SKF	R\$ 380,60	R\$ 1.522,40
5.24	CUBO RODA TRASEIRA	UNID	4	HF	R\$ 409,40	R\$ 1.637,60
5.25	CORREIA ALTERNADOR	UNID	2	DAYCO	R\$ 38,20	R\$ 76,40
5.26	CORREIA COM VALV	UNID	2	DAYCO	R\$ 117,20	R\$ 234,40
5.27	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	UNID	2	DAYCO	R\$ 416,00	R\$ 832,00
5.28	TENSOR CORREIA DENTADA	UNID	2	DAYCO	R\$ 162,30	R\$ 324,60
5.29	BOMBA D'AGUA	UNID	2	SHADEK	R\$ 220,40	R\$ 440,80
5.30	BOMBA OLEO	UNID	2	KSPG	R\$ 1.461,20	R\$ 2.922,40
5.31	BOMBA COMB AUXILIAR	UNID	2	BOSCH	R\$ 538,90	R\$ 1.077,80
5.32	BICO INJETOR	UNID	8	BOSCH	R\$ 1.649,00	R\$ 13.192,00
5.33	BOMBA DE ALTA	UNID	2	BOSCH	R\$ 3.571,60	R\$ 7.143,20
5.34	FILTRO DE COMBUTIVEL	UNID	12	WEGS	R\$ 96,60	R\$ 1.159,20
5.35	FILTRO CABINE	UNID	12	WEGA	R\$ 17,00	R\$ 204,00
5.36	FILTRO AR	UNID	12	SOFAPE	R\$ 31,10	R\$ 373,20
5.37	FILTRO OLEO	UNID	12	TECFIL	R\$ 67,30	R\$ 807,60
5.38	CILINDRO RODA TRAS	UNID	4	FORTE	R\$ 118,00	R\$ 472,00
5.39	CILINDRO MESTRE	UNID	2	BACURITY	R\$ 276,80	R\$ 553,60
5.40	OLEO FREIO 500ML	UNID	4	BOSCH	R\$ 23,20	R\$ 92,80
5.41	KIT EMREAGEM	UNID	2	ISAPA	R\$ 1.320,10	R\$ 2.640,20
5.42	FAROL AUXILIAR	UNID	4	COFAP	R\$ 119,30	R\$ 477,20
5.43	FAROL INFERIOR	UNID	4	COFAP	R\$ 305,60	R\$ 1.222,40
5.44	OLEO 15W40 LITRO	UNID	60	PETRONAS	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
5.45	OLEO 90 LITRO	UNID	12	PETRONAS	R\$ 28,20	R\$ 338,40
5.46	ALTERNADOR	UNID	2	POLO	R\$ 1.706,40	R\$ 3.412,80
5.47	MOTOR PARTIDA	UNID	2	DITA	R\$ 746,30	R\$ 1.492,60
5.48	MOTOR VENT RADIADOR	UNID	2	FORCECAR	R\$ 823,80	R\$ 1.647,60
5.49	RETENTOR VOLANTE	UNID	2	ELRING	R\$ 264,60	R\$ 529,20
5.50	SENSOR TEMPERATURA	UNID	2	COFAP	R\$ 127,00	R\$ 254,00
5.51	SENSOR NIVEL	UNID	2	TSA	R\$ 78,20	R\$ 156,40
5.52	SENSOR ABS	UNID	8	SENSERAUTO	R\$ 172,40	R\$ 1.379,20
5.53	CABO FREIO MAO	UNID	2	EFRAPI	R\$ 104,30	R\$ 208,60
5.54	CABO CAPÔ	UNID	2	EFRAPI	R\$ 39,40	R\$ 78,80
5.55	COMPRESSOR AR COND	UNID	2	MAHLE	R\$	R\$ 2.873,60



					1.436,80	
5.56	TERMINAL DIR	UNID	8	VIEMAR	R\$ 76,70	R\$ 613,60
5.57	BARRA AXIAL	UNID	8	VIEMAR	R\$ 55,40	R\$ 443,20
5.58	CAIXA DE DIREÇÃO	UNID	2	AIS	R\$ 1.318,50	R\$ 2.637,00
5.59	ATUADOR EMB	UNID	2	RIKKO	R\$ 445,60	R\$ 891,20
5.60	RADIADOR	UND	2	DENSO	R\$ 689,50	R\$ 1.379,00
5.61	BIELETA DIANTEIRA	UND	4	GRAZIMETAL	R\$ 32,30	R\$ 129,20
						RS 70.000,00

LOTE VI – MERCEDEZ BENZ ATRON 2729 ok						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
6.1	CRUZETAS	UNID	4	NAKATA	R\$ 20,60	R\$ 82,40
6.2	ROLAMENTO DE CENTRO	UNID	4	SABO	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
6.3	MOLA MT TS	UNID	6	FAMA	R\$ 308,00	R\$ 1.848,00
6.4	MOLA MT DT	UNID	6	FAMA	R\$ 316,60	R\$ 1.899,60
6.5	MOLA 2° VIRADA TS	UNID	7	FAMA	R\$ 386,00	R\$ 2.702,00
6.6	MOLA 3° TS	UNID	6	FAMA	R\$ 330,90	R\$ 1.985,40
6.7	MOLA 4° TS	UNID	6	FAMA	R\$ 275,70	R\$ 1.654,20
6.8	MOLA 5° TS	UNID	6	FAMA	R\$ 269,40	R\$ 1.616,40
6.9	MOLA 6° DT	UNID	7	FAMA	R\$ 215,50	R\$ 1.508,50
6.10	ROLAMENTO DE CENTRO MB	UNID	5	REI	R\$ 259,00	R\$ 1.295,00
6.11	MOLA MT TS	UNID	5	FAMA	R\$ 414,50	R\$ 2.072,50
6.12	MOLA 2° TS	UNID	5	FAMA	R\$ 362,70	R\$ 1.813,50
6.13	MOLA 3° TS	UNID	4	FAMA	R\$ 310,90	R\$ 1.243,60
6.14	MOLA 4° TS	UNID	4	FAMA	R\$ 304,20	R\$ 1.216,80
6.15	MOLA 5° TS	UNID	4	FAMA	R\$ 253,50	R\$ 1.014,00
6.16	MOLA MT DT	UNID	4	FAMA	R\$ 406,90	R\$ 1.627,60
6.17	CRUZETA	UNID	4	NAKATA	R\$ 412,00	R\$ 1.648,00
6.18	LONA DE FR DT E TS	UNID	5	COBREQ	R\$ 180,20	R\$ 901,00
6.19	LONA DE FR DT	UNID	5	COBREQ	R\$ 176,90	R\$ 884,50
6.20	LONA DE FR TS	UNID	5	COBREQ	R\$ 177,40	R\$ 887,00
6.21	LONA DE FREIO DO TRUK	UNID	4	COBREQ	R\$ 203,40	R\$ 813,60
6.22	LONA DE FREIO TRUK MB	UNID	4	COBREQ	R\$ 204,00	R\$ 816,00
6.23	TAMBOR DE FR DT E TS MB	UNID	2	FRUM	R\$ 511,80	R\$ 1.023,60
6.24	PARAFUSO DE CENTRO MB	UNID	10	SABO	R\$ 23,50	R\$ 235,00
6.25	CUICA DE FREIO TS	UNID	4	LNG	R\$ 411,60	R\$ 1.646,40
6.26	CUICA DE FREIO DT	UNID	4	LNG	R\$ 411,60	R\$ 1.646,40



6.27	PINO DE MOLA	UNID	10	LNG	R\$ 20,70	R\$ 207,00
6.28	COLA 3M 100 GRAMAS	UNID	20	3M	R\$ 10,70	R\$ 214,00
6.29	PARAFUSO DE RODA	UNID	40	ZM	R\$ 21,50	R\$ 860,00
6.30	FILTRO COMB PEC 3021	UNID	5	TECFIL	R\$ 134,70	R\$ 673,50
6.31	FILTRO SEPARADOR	UNID	3	TECFIL	R\$ 215,50	R\$ 646,50
6.32	FILTRO LUB	UNID	6	TECFIL	R\$ 80,80	R\$ 484,80
6.33	FILTRO LUB	UNID	5	TECFIL	R\$ 51,30	R\$ 256,50
6.34	FILTRO COMB	UNID	5	TECFIL	R\$ 102,60	R\$ 513,00
6.35	FILTRO SEPARADOR	UNID	2	TECFIL	R\$ 154,00	R\$ 308,00
6.36	FILTRO DE AR 1'	UNID	5	TECFIL	R\$ 128,30	R\$ 641,50
6.37	FILTRO DE AR 2'	UNID	5	TECFIL	R\$ 102,60	R\$ 513,00
6.38	OLEO LUB 15W40 BALDE 20 LITROS	UNID	5	SHELL	R\$ 253,30	R\$ 1.266,50
6.39	LAMPADAS DE FAROIS 24V	UNID	20	PHILIPS	R\$ 26,00	R\$ 520,00
6.40	TERMINAL DE DIREÇÃO	UNID	3	TRW	R\$ 260,60	R\$ 781,80
6.41	KIT DE EMB	UNID	1	SACHS	R\$ 2.626,10	R\$ 2.626,10
6.42	CIL MT EMB	UNID	1	TRW	R\$ 315,60	R\$ 315,60
6.43	SERVO EMB	UNID	2	TRW	R\$ 263,00	R\$ 526,00
6.44	FITA INSOLANTE 50MT	UNID	20	3M	R\$ 5,40	R\$ 108,00
6.45	LAMPADAS DE PISCA 24V	UNID	50	GAUSS	R\$ 5,40	R\$ 270,00
6.46	GRAXA DE BALDE 10 KL	UNID	10	SKF	R\$ 162,60	R\$ 1.626,00
6.47	ESTOPA DE LIMPEZA PACOTE 100 GRAMAS	UNID	50	TUBARAO	R\$ 2,70	R\$ 135,00
6.48	OLEO 140 BALDE 20 LITROS	UNID	6	UNI	R\$ 274,90	R\$ 1.649,40
6.49	OLEO 90 BALDE 20 LITROS	UNID	6	UNI	R\$ 315,00	R\$ 1.890,00
6.50	CUICA DE FR TS	UNID	2	LNG	R\$ 439,90	R\$ 879,80
6.51	CUICA DE FR DT	UNID	2	LNG	R\$ 388,30	R\$ 776,60
6.52	BATERIA 150AM	UNID	2	PIONEIRO	R\$ 499,20	R\$ 998,40
						R\$ 55.000,00

LOTE VII - VW 15190 7X						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
7.1	ABRAÇADEIRA FX MOLA TS VW 15190	UNID	4	ZM	R\$ 37,50	R\$ 150,00
7.2	ABRAÇADEIRA FX MOLA DT VW 15190	UNID	4	ZM	R\$ 30,00	R\$ 120,00
7.3	AMORTECEDOR DT VW 15190	UNID	14	COFAP	R\$ 400,70	R\$ 5.609,80
7.4	AMORTECEDOR TS VW 15190	UNID	14	COFAP	R\$ 400,70	R\$ 5.609,80



7.5	ANT FERRUGE 100ML P/ VW 15190	UNID	10	LOCTITE	R\$ 11,00	R\$ 110,00
7.6	ARLA 32 BALDE 20 LITROS	UNID	56	ARLA	R\$ 110,90	R\$ 6.210,40
7.7	AUTOMATICO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190	UNID	14	ZM	R\$ 332,60	R\$ 4.656,40
7.8	BALDE OLEO 10W40 DE 20 LITROS 15190 MAN	UNID	4	SHELL	R\$ 261,50	R\$ 1.046,00
7.9	BALDE OLEO DE 20 LITROS CI4 P/ VW15190 SERIE 12	UNID	4	UNI	R\$ 249,50	R\$ 998,00
7.10	BARRA DE DIREÇÃO LATERAL 15190	UNID	2	TRW	R\$ 758,40	R\$ 1.516,80
7.11	BATERIA DE 12 VOLTS P/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	7	PIONEIRO	R\$ 505,60	R\$ 3.539,20
7.12	BICO INJETOR 15190 MAN	UNID	12	BOSCH	R\$ 910,10	R\$ 10.921,20
7.13	BICO INJETOR 15190 SERIE 12	UNID	16	BOSCH	R\$ 779,70	R\$ 12.475,20
7.14	BOBINA DE CAMPO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190	UNID	14	BOSCH	R\$ 311,90	R\$ 4.366,60
7.15	BOMBA INJETORA P/ BUS W 15-190,	UNID	7	BOSCH	R\$ 10.396,70	R\$ 72.776,90
7.16	BORRACHA PARABRISA P/ 15-190	UNID	7	AUTROVI	R\$ 211,00	R\$ 1.477,00
7.17	BRAÇO PARA RETROVISOR P/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	14	LNG	R\$ 105,50	R\$ 1.477,00
7.18	BRONZINA CENTRAL VW 15190 MAN	UNID	3	METAL LEVE	R\$ 316,60	R\$ 949,80
7.19	BRONZINA DE AJUSTE VW 15190 MAN	UNID	3	METAL LEVE	R\$ 98,20	R\$ 294,60
7.20	BRONZINA DE BIELA 15190 MWM	UNID	3	METAL LEVE	R\$ 197,20	R\$ 591,60
7.21	BRONZINA DE BIELA VW 15190 MAN	UNID	3	METAL LEVE	R\$ 197,20	R\$ 591,60
7.22	BUCHA AMORTECEDOR DT E TS VW	UNID	20	REI	R\$ 20,30	R\$ 406,00
7.23	BUCHA DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190	UNID	10	BOSCH	R\$ 15,30	R\$ 153,00
7.24	BUCHA EXT DT PART DT VW 15190	UNID	15	REI	R\$ 29,50	R\$ 442,50
7.25	BUCHA EXT DT PART TS VW	UNID	15	REI	R\$ 29,50	R\$ 442,50
7.26	BUCHA EXT TS PART DT VW	UNID	15	REI	R\$ 23,60	R\$ 354,00
7.27	BUCHA EXT TS PART TS VW	UNID	10	REI	R\$ 26,20	R\$ 262,00
7.28	BUCHA FEEIXE MOLA TS VW 15190	UNID	6	REI	R\$ 31,60	R\$ 189,60
7.29	BUCHA FEIXE MOLA DT VW 15190	UNID	10	REI	R\$ 36,90	R\$ 369,00
7.30	CABO DE COMANDO DE MARCHA VW 15190 MAN	UNID	7	CABOVEL	R\$ 949,80	R\$ 6.648,60
7.31	CAIXA DE DISCO DE	UNID	7	VDO	R\$ 158,30	R\$ 1.108,10



	TACOGRAFO P/ VW 15190					
7.32	CAIXA DE FUZIVEL P/ VW 15-190	UNID	7	VDO	R\$ 422,10	R\$ 2.954,70
7.33	CATRACA DE FR DT VW 15190	UNID	14	MASTE	R\$ 367,10	R\$ 5.139,40
7.34	CATRACA DE FR TS VW 15190	UNID	14	MASTE	R\$ 393,40	R\$ 5.507,60
7.35	CENTAL DE COMANDO VW 15190	UNID	7	VDO	R\$ 2.551,90	R\$ 17.863,30
7.36	CHAVE DE LUZ P/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	2	VDO	R\$ 204,10	R\$ 408,20
7.37	CHAVE MAGNETICA P/ VW 15190	UNID	1	BOSCH	R\$ 204,10	R\$ 204,10
7.38	CHAVE PORTA VW 15190	UNID	1	VALEO	R\$ 153,10	R\$ 153,10
7.39	CIL MT EMB VW 15190 SERIE 12	UNID	7	TRW	R\$ 152,10	R\$ 1.064,70
7.40	CILINDRO MT EMB MAN	UNID	7	TRW	R\$ 304,30	R\$ 2.130,10
7.41	COLA 3M	UNID	20	3M	R\$ 10,30	R\$ 206,00
7.42	COLA SILICONE P/ VW 15-190	UNID	20	WURT	R\$ 35,80	R\$ 716,00
7.43	CORREIA DE ALTERNADOR VW 15-190	UNID	7	DAYCO	R\$ 107,70	R\$ 753,90
7.44	CRUZETA VW 15190	UNID	21	SKF	R\$ 134,60	R\$ 2.826,60
7.45	CUICA DE FR DT VW 15190	UNID	14	LNG	R\$ 215,40	R\$ 3.015,60
7.46	CUICA DE FR TS VW 15190	UNID	14	LNG	R\$ 215,40	R\$ 3.015,60
7.47	DIAFRAGMA DE CUICA VW 15190	UNID	7	BINS	R\$ 22,10	R\$ 154,70
7.48	EMBREGEM VISCOSA VW 15190	UNID	7	MODENFER	R\$ 1.086,90	R\$ 7.608,30
7.49	ENGATE RAPIDO P/ VW 15-190	UNID	2	LNG	R\$ 21,70	R\$ 43,40
7.50	ESTOPA PACOTE 100 GRAMAS	UNID	100	TUBARAO	R\$ 2,70	R\$ 270,00
7.51	EXTINTOR P/ VW 15-190	UNID	7	TUBA	R\$ 135,80	R\$ 950,60
7.52	FAROL P/ ONIBUS WOLKS 15-190 SENHOR MID	UNID	20	ARTEB	R\$ 224,90	R\$ 4.498,00
7.53	FAROL P/ VW 15190 FOZ SUPER	UNID	20	ARTEB	R\$ 166,30	R\$ 3.326,00
7.54	FILTRO COMBUSTIVEL VW 15190 SERIE 12	UNID	24	TECFIL	R\$ 44,30	R\$ 1.063,20
7.55	FILTRO COMBUSTIVEL VW 15190 SERIE MAN	UNID	24	TECFIL	R\$ 55,40	R\$ 1.329,60
7.56	FILTRO DE AR VW 15190 MAN	UNID	42	TECFIL	R\$ 96,60	R\$ 4.057,20
7.57	FILTRO DE AR SECUNDARIO VW 15190 MAN	UNID	42	TECFIL	R\$ 62,70	R\$ 2.633,40
7.58	FILTRO LUB VW 15190 MAN	UNID	21	TECFIL	R\$ 20,90	R\$ 438,90
7.59	FILTRO LUB VW 15190 SERIE 12	UNID	21	TECFIL	R\$ 26,10	R\$ 548,10
7.60	FILTRO SEPARADOR DE AGUA VW 15190 SERIE 12	UNID	21	TECFIL	R\$ 63,70	R\$ 1.337,70
7.61	FILTRO SEPARADOR DE AGUA VW 15190 MAN	UNID	21	TECFIL	R\$ 71,40	R\$ 1.499,40
7.62	FLANGE CARDAN VW 15190	UNID	7	SPICER	R\$ 309,50	R\$ 2.166,50
7.63	FREIO AUXILIAR MANECO P/ W 15-190	UNID	7	LNG	R\$ 310,00	R\$ 2.170,00
7.64	GRAXA BALDE 10 KILO P/ VW	UNID	8	SKF	R\$ 129,10	R\$ 1.032,80



	15190					
7.65	IMPULSOR DE PARTIDA P/ VW 15190	UNID	7	BOSCH	R\$ 153,50	R\$ 1.074,50
7.66	INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190	UNID	7	BOSCH	R\$ 358,30	R\$ 2.508,10
7.67	INGUINIÇÃO P/ VW 15190	UNID	7	VALEO	R\$ 181,30	R\$ 1.269,10
7.68	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA P/ VW 15190 SERIE 12	UNID	2	VDO	R\$ 103,60	R\$ 207,20
7.69	INTERRUPTOR DE TEMPERATURA VW 15-190 MAN	UNID	2	VDO	R\$ 92,70	R\$ 185,40
7.70	JOGO DE JUNTAS VW 15190 MAN	UNID	1	SABO	R\$ 2.003,70	R\$ 2.003,70
7.71	JOGO DE JUNTAS VW 15190 SERIE 12	UNID	1	SABO	R\$ 1.753,20	R\$ 1.753,20
7.72	JUMELO DT E TS PARA ONIBUS 15190	UNID	4	CMC	R\$ 125,20	R\$ 500,80
7.73	JUNTA CAB VW 15190 SERIE 12	UNID	1	SABO	R\$ 292,90	R\$ 292,90
7.74	JUNTA TAMPA DE VALVULA VW 15190 MAN	UNID	3	SABO	R\$ 20,00	R\$ 60,00
7.75	JUNTA TAMPA DE VALVULA VW 15190 SERIE 12	UNID	4	SABO	R\$ 25,00	R\$ 100,00
7.76	KIT EMB P/ VW 15190	UNID	7	SACHS	R\$ 2.755,10	R\$ 19.285,70
7.77	KIT MTR VW 15190 MAN	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 3.100,10	R\$ 3.100,10
7.78	KIT MTR VW 15190 SERIE 12	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 2.583,40	R\$ 2.583,40
7.79	KIT PORCA PONTA CAPA TS VW 15190	UNID	6	LNG	R\$ 25,80	R\$ 154,80
7.80	LAMPADA DE PAINEL 24V P/ VW 15-190	UNID	10	ZMT	R\$ 2,50	R\$ 25,00
7.81	LAMPADAS DE 24 VOLTS P VW 15190	UNID	10	PHILIPS	R\$ 41,30	R\$ 413,00
7.82	LAMPADAS DE FAROIS 15190 24 VOLTS	UNID	10	PHILIPS	R\$ 25,80	R\$ 258,00
7.83	LANTERNAS TRAZEIRAS P/ ONIBUS WOLKS 15-190 FOZ	UNID	2	VALEO	R\$ 103,30	R\$ 206,60
7.84	LANTERNAS TRAZEIRAS P/ ONIBUS WOLKS 15-190 SENIOR MID	UNID	4	VALEO	R\$ 131,50	R\$ 526,00
7.85	LONA DE FREIO DT VW 15190	UNID	7	FRASLE	R\$ 236,70	R\$ 1.656,90
7.86	LONA DE FREIO TS VW 15190	UNID	7	FRASLE	R\$ 236,70	R\$ 1.656,90
7.87	LUVA CX MACHA VW 15190	UNID	2	NAKATA	R\$ 420,90	R\$ 841,80
7.88	LUVA DE PINHAO VW 15190	UNID	2	NAKATA	R\$ 394,60	R\$ 789,20
7.89	MACACO PORTA VW 15190	UNID	1	VONDER	R\$ 420,90	R\$ 420,90
7.90	MANGOTE DE RADIADOR P/ VW 15-190	UNID	7	2M	R\$ 106,40	R\$ 744,80
7.91	MANGOTE TURBINA VW 15190	UNID	1	2M	R\$ 266,20	R\$ 266,20



7.92	MANGUEIRA DE AR DE 1/2 METRO VW 15190	UNID	6	CONTROI	R\$ 133,10	R\$ 798,60
7.93	MANGUEIRA DE FREIO TS VW 15190	UNID	3	MARFLEX	R\$ 106,40	R\$ 319,20
7.94	MANGUEIRA DE FREIO DT VW 15-190	UNID	2	MARFLEX	R\$ 106,40	R\$ 212,80
7.95	MANGUEIRA HD VW 15190	UNID	2	MARFLEX	R\$ 79,80	R\$ 159,60
7.96	MANGUEIRA RODOAR METRO VW 15190	UNID	10	BMC	R\$ 13,30	R\$ 133,00
7.97	MODULO COMANDO PORTE PORTA VW 15190	UNID	1	VDO	R\$ 1.064,80	R\$ 1.064,80
7.98	MOLA 2° DT VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 239,50	R\$ 958,00
7.99	MOLA 2° TS VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 266,20	R\$ 1.064,80
7.100	MOLA 3° DT VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 212,90	R\$ 851,60
7.101	MOLA 3° TS VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 239,50	R\$ 958,00
7.102	MOLA 4° DT VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 155,90	R\$ 623,60
7.103	MOLA 4° TS VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 181,90	R\$ 727,60
7.104	MOLA 5° DT VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 155,00	R\$ 620,00
7.105	MOLA 5° TS VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 186,30	R\$ 745,20
7.106	MOLA 6° DT VW 15190 REFOÇO	UNID	2	FAMA	R\$ 326,00	R\$ 652,00
7.107	MOLA 6° TS VW 15190	UNID	4	FAMA	R\$ 184,10	R\$ 736,40
7.108	MOLA 7° TS VW 15190	UNID	2	FAMA	R\$ 163,00	R\$ 326,00
7.109	MOLA 8° TS VW 15190 TENSORA	UNID	4	FAMA	R\$ 136,60	R\$ 546,40
7.110	MOLA 9° TS VW 15190	UNID	2	FAMA	R\$ 163,50	R\$ 327,00
7.111	MOLA DE CUICA VW 1519	UNID	6	MASTE	R\$ 79,10	R\$ 474,60
7.112	MOLA DE SAPATA DE FREIO VW 15190	UNID	5	MASTE	R\$ 43,80	R\$ 219,00
7.113	MOLA MT DT VW 15190	UNID	2	MASTE	R\$ 304,30	R\$ 608,60
7.114	MOLA MT TS 15190	UNID	4	MASTE	R\$ 333,20	R\$ 1.332,80
7.115	MOTOR DE LIMPADOR PARA ONIBUS 15190	UNID	4	MASTE	R\$ 302,40	R\$ 1.209,60
7.116	OLEO ATF LITRO PARA DIRECAO 15190	UNID	20	MARILIA	R\$ 17,50	R\$ 350,00
7.117	OLEO DOT 4 500ML	UNID	10	UNI	R\$ 20,60	R\$ 206,00
7.118	OLEO EATON PARA CX MARCHA 15190 BALDE 20 LITROS	UNID	8	EATON	R\$ 313,70	R\$ 2.509,60
7.119	OLEO BALDE 20 LITROS 85W90 15190	UNID	8	EATON	R\$ 364,90	R\$ 2.919,20
7.120	PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA BRISAS W15-190	UNID	14	BOSCH	R\$ 36,20	R\$ 506,80
7.121	PARABRISA DT PARA ONIBUS 15190 FOZ SUPER	UNID	2	AUTOGLASS	R\$ 2.066,20	R\$ 4.132,40
7.122	PARABRISA DT VW 15190 SENIOR MID	UNID	2	AUTOGLASS	R\$ 1.540,60	R\$ 3.081,20
7.123	PARABRISA TS PARA ONIBUS 15190	UNID	1	AUTOGLASS	R\$ 1.559,50	R\$ 1.559,50



7.124	PARAFUSO 5/16X1/5 PRA VW 15190	UNID	10	ZM	R\$ 10,30	R\$ 103,00
7.125	PARAFUSO AMORTECEDOR DT E TS VW 15190	UNID	20	ZM	R\$ 10,10	R\$ 202,00
7.126	PARAFUSO DE CENTRO DT VW 15190	UNID	20	ZM	R\$ 15,30	R\$ 306,00
7.127	PARAFUSO DE CENTRO TS VW 15190	UNID	20	ZM	R\$ 17,90	R\$ 358,00
7.128	PARAFUSO DE RODA DT VW 15190	UNID	20	ZM	R\$ 12,50	R\$ 250,00
7.129	PARAFUSO DE RODA TS VW 15190	UNID	20	ZM	R\$ 13,40	R\$ 268,00
7.130	PARAFUSO OCO CUICA VW15190	UNID	10	ZM	R\$ 15,50	R\$ 155,00
7.131	PARAFUSOS DE SUPORTE DE MOLAS ONIBUS 15190	UNID	10	ZM	R\$ 20,70	R\$ 207,00
7.132	PARQUE RACO DE FREIO 15190	UNID	4	WEGA	R\$ 49,60	R\$ 198,40
7.133	PINO DE FX MOLA TS VW 15190	UNID	4	ZM	R\$ 24,80	R\$ 99,20
7.134	PINO FX MOLA DT VW15190	UNID	4	ZM	R\$ 24,90	R\$ 99,60
7.135	PLACA DE CIRCUITO ELETRICO P/ VW 15190	UNID	4	VDO	R\$ 100,10	R\$ 400,40
7.136	PONTA CARDAN VW 15190	UNID	1	NAKATA	R\$ 285,20	R\$ 285,20
7.137	PONTA DE CAPA TS VW 15190	UNID	7	NAKATA	R\$ 300,50	R\$ 2.103,50
7.138	PONTEIRA DE CARDAN VW 15190	UNID	7	NAKATA	R\$ 200,30	R\$ 1.402,10
7.139	PORCA DE ABRAÇADEIA FX MOLA VW 15190	UNID	20	ZM	R\$ 10,00	R\$ 200,00
7.140	PORCA PONTA EIXO DT VW 15190	UNID	4	ZM	R\$ 14,90	R\$ 59,60
7.141	PORTA ESCOVAS DE MOTOR DE PARTIDA P/ VW 15-190	UNID	7	VALEO	R\$ 99,50	R\$ 696,50
7.142	REFIO FILTRO DE AR 15190 SERIE 12	UNID	6	TECFIL	R\$ 74,60	R\$ 447,60
7.143	REFIO FILTRO DE AR VW 15190 MAN	UNID	6	TECFIL	R\$ 124,40	R\$ 746,40
7.144	RELE AUXILIAR DE PORTAS E FAROIS E PISCAP/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	10	DNI	R\$ 24,80	R\$ 248,00
7.145	RELE DE PARTIDA P VW 15-190	UNID	7	DNI	R\$ 49,70	R\$ 347,90
7.146	REPARO DE ALAVANCA DE MARCHAS VW 15-190 FOZ	UNID	2	REVIAN	R\$ 99,50	R\$ 199,00
7.147	REPARO EIXO S DT VW 15190	UNID	2	AXIOS	R\$ 124,40	R\$ 248,80
7.148	REPARO EIXO S TS VW 15190	UNID	2	AXIOS	R\$ 150,70	R\$ 301,40
7.149	RETENTOR CX MACHA VW 15190	UNID	2	SABO	R\$ 77,90	R\$ 155,80
7.150	RETENTOR DT VW 15190	UNID	4	SABO	R\$ 48,80	R\$ 195,20
7.151	RETENTOR PINHAO VW 15190	UNID	4	SABO	R\$ 73,70	R\$ 294,80
7.152	RETENTOR TS VW 15190	UNID	4	SABO	R\$ 74,10	R\$ 296,40
7.153	RETROVISOR P/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	4	LX	R\$ 98,20	R\$ 392,80
7.154	ROL CORREIA ALTERNADOR VW	UNID	4	SKF	R\$ 99,20	R\$ 396,80



	15190					
7.155	ROLAMENTO ALTERNADOR VW 15190	UNID	14	SKF	R\$ 24,80	R\$ 347,20
7.156	ROLAMENTO DE CENTRO VW 15190 MAN	UNID	2	SABO	R\$ 129,10	R\$ 258,20
7.157	ROLAMENTO DE CENTRO VW 15190 SERIE 12	UNID	4	SABO	R\$ 208,50	R\$ 834,00
7.158	ROLAMENTO DE RD DT INT VW 15190	UNID	7	SKF	R\$ 209,80	R\$ 1.468,60
7.159	ROLAMENTO DE RD TS P/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	7	SKF	R\$ 236,00	R\$ 1.652,00
7.160	ROLETE DE SAPATA DE FREIO DT E TS VW 15190	UNID	5	EATON	R\$ 41,90	R\$ 209,50
7.161	SAPATA DE FREIO DT VW 15190	UNID	2	LONAFLEX	R\$ 157,30	R\$ 314,60
7.162	SAPATA DE FREIO TS VW 15190	UNID	2	LONAFLEX	R\$ 157,30	R\$ 314,60
7.163	SEGMENTO 15190 MAN	UNID	2	METAL LEVE	R\$ 367,10	R\$ 734,20
7.164	SENSOR DE RE VW 15190	UNID	2	MARFLEX	R\$ 36,70	R\$ 73,40
7.165	SENSOR DE TEMPERATURA MAN	UNID	3	VDO	R\$ 104,90	R\$ 314,70
7.166	SERVO DE EMBREAGE MAN	UNID	1	TRW	R\$ 496,20	R\$ 496,20
7.167	SERVO EMBREAGE VW 15190 SERIE 12	UNID	1	TRW	R\$ 545,80	R\$ 545,80
7.168	TACOGRAFO PARA ONIBUS VW 15-190	UNID	1	VDO	R\$ 1.568,80	R\$ 1.568,80
7.169	TAMBOR DE FR DT VW 15190	UNID	14	FRUM	R\$ 396,90	R\$ 5.556,60
7.170	TAMBOR DE FR TS VW 15190	UNID	14	FRUM	R\$ 446,50	R\$ 6.251,00
7.171	TERMINAL DE DIREÇÃO DIREITO 15190	UNID	7	TRW	R\$ 98,20	R\$ 687,40
7.172	TERMINAL DE DIREÇÃO ESQUERDO VW 15-190	UNID	7	TRW	R\$ 98,20	R\$ 687,40
7.173	TUBO RAIL P/ ONIBUS WOLKS 15-190 SERIE 12	UNID	1	LK	R\$ 245,70	R\$ 245,70
7.174	TURBINA P/ VW 15-190 MAN	UNID	2	METAL LEVE	R\$ 2.457,40	R\$ 4.914,80
7.175	TURBINA P/ VW 15-190 SERIE 12	UNID	2	METAL LEVE	R\$ 1.720,10	R\$ 3.440,20
7.176	UNIAO DE AR 15190	UNID	10	WB	R\$ 10,00	R\$ 100,00
7.177	VALVULA DE 4 CIRCUITO VW 15190	UNID	2	SCHUZ	R\$ 201,60	R\$ 403,20
7.178	VALVULA DE PEDAL VW 15190	UNID	2	SCHUZ	R\$ 228,90	R\$ 457,80
7.179	VALVULA DE PRESSAO DE AR VW 15190	UNID	1	LNG	R\$ 203,50	R\$ 203,50
7.180	VALVULA RELE VW 15190	UNID	1	SCHUZ	R\$ 254,40	R\$ 254,40
7.181	VALVULA RETORNO DE AR VW 15190	UNID	2	LNG	R\$ 154,00	R\$ 308,00
7.182	VIDRO DAS PORTAS P/ VW 15190	UNID	4	AUTOGLASS	R\$ 102,70	R\$ 410,80



7.183	VIDROS DE JANELAS LATERAIS P/ ONIBUS WOLKS 15-190	UNID	4	AUTOGLASS	R\$ 128,30	R\$ 513,20
						R\$ 345.998,20

LOTE VIII - MICRO-ÔNIBUS IVECO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
8.1	ABRAÇADEIRA DE FEIXE DE MOLA DT E TS P/ IVECO	UNID	5	ZM	R\$ 14,70	R\$ 73,50
8.2	AMORTECEDOR DT IVECO	UNID	2	COFAP	R\$ 246,20	R\$ 492,40
8.3	AMORTECEDOR TS IVECO	UNID	2	COFAP	R\$ 196,90	R\$ 393,80
8.4	BARRA AXIAL IVECO	UNID	2	TRW	R\$ 72,00	R\$ 144,00
8.5	BARRA TORÇÃO IVECO	UNID	1	TRW	R\$ 916,50	R\$ 916,50
8.6	BATERIA 150 HP P/ IVECO	UNID	2	PIONEIRO	R\$ 381,80	R\$ 763,60
8.7	BICO INJ IVECO	UNID	1	BOSCH	R\$ 1.018,30	R\$ 1.018,30
8.8	BOMBA INJ IVECO	UNID	1	BOSCH	R\$ 2.291,30	R\$ 2.291,30
8.9	BOMBA OLEO IVECO	UNID	1	SCHADEK	R\$ 1.120,20	R\$ 1.120,20
8.10	BOMBA REGULAGEM DE PRESSAO	UNID	1	BOSCH	R\$ 1.926,90	R\$ 1.926,90
8.11	BRAÇO SUSPENSÃO IVECO	UNID	1	TRW	R\$ 984,80	R\$ 984,80
8.12	BRONZINA BIELA IVECO	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 344,60	R\$ 344,60
8.13	BRONZINA CENTRAL IVECO	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 455,50	R\$ 455,50
8.14	BUCHA DE AMORTECEDOR IVECO	UNID	10	REI	R\$ 20,20	R\$ 202,00
8.15	BUCHA FX MOLA IVECO	UNID	2	REI	R\$ 50,60	R\$ 101,20
8.16	BUCHA SUSP DT IVECO	UNID	2	REI	R\$ 102,40	R\$ 204,80
8.17	CIL AUX DE EMB IVECO	UNID	1	SKF	R\$ 153,60	R\$ 153,60
8.18	CIL MT DE EMBREAGE IVECO	UNID	1	SKF	R\$ 516,80	R\$ 516,80
8.19	COLA SILICONE P/ IVECO	UNID	4	WURT	R\$ 34,30	R\$ 137,20
8.20	CORREIA DE ALTERNADOR P/ IVECO	UNID	1	DAYCO	R\$ 122,70	R\$ 122,70
8.21	CRUZETA IVECO	UNID	1	NAKATA	R\$ 147,20	R\$ 147,20
8.22	DISCO DE FREIO DT IVECO	UNID	1	TRW	R\$ 150,90	R\$ 150,90
8.23	DISCO DE FREIO TS IVECO	UNID	1	TRW	R\$ 201,20	R\$ 201,20
8.24	ESTOPA DE LIMPEZA PACOTE 100 GRAMAS	UNID	20	TUBARAO	R\$ 2,60	R\$ 52,00
8.25	FILTRO COMBUSTIVEL IVECO PSC	UNID	2	TECFIL	R\$ 80,90	R\$ 161,80



493							
8.26	FILTRO DE AR IVECO ARS 8236	UNID	2	TECFIL	R\$ 64,70	R\$ 129,40	
8.27	FILTRO LUB IVECO	UNID	2	TECFIL	R\$ 51,30	R\$ 102,60	
8.28	FILTRO SEPARADOR IVECO	UNID	2	TECFIL	R\$ 51,30	R\$ 102,60	
8.29	GRAXA BALDE 10 KG	UNID	1	SKF	R\$ 154,10	R\$ 154,10	
8.30	GRAXA DE 1 KG P/ IVECO	UNID	10	SKF	R\$ 20,50	R\$ 205,00	
8.31	JOGO DE JUNTAS IVECO	UNID	1	SABO	R\$ 513,70	R\$ 513,70	
8.32	KIT DE EMB P/ IVECO	UNID	1	SACHS	R\$ 2.568,80	R\$ 2.568,80	
8.33	KIT MTR IVECO	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 924,70	R\$ 924,70	
8.34	LAMPADA DE PAINEL 24V P/ IVECO	UNID	20	ZMT	R\$ 2,40	R\$ 48,00	
8.35	LUBRIFICANTE IVECO	UNID	1	NAKATA	R\$ 250,00	R\$ 250,00	
8.36	MANGUEIRA DE FR DT E TS IVECO	UNID	6	MARFLEX	R\$ 24,30	R\$ 145,80	
8.37	MANGUEIRA HD IVECO	UNID	1	MARFLEX	R\$ 97,50	R\$ 97,50	
8.38	MOLA 2" IVECO	UNID	1	FAMA	R\$ 390,20	R\$ 390,20	
8.39	MOLA 3" IVECO	UNID	1	FAMA	R\$ 339,30	R\$ 339,30	
8.40	MOLA 4" IVECO	UNID	1	FAMA	R\$ 290,80	R\$ 290,80	
8.41	MOLA DE PASTILHAS IVECO	UNID	4	FMC	R\$ 14,50	R\$ 58,00	
8.42	MOLA MT TS IVECO	UNID	1	FAMA	R\$ 339,80	R\$ 339,80	
8.43	MOTOR DE PARTIDA IVECO	UNID	1	FMC	R\$ 2.061,10	R\$ 2.061,10	
8.44	OLEO 15W40 BALDE 20 LITROS PARA IVECO	UNID	8	SHEL	R\$ 246,40	R\$ 1.971,20	
8.45	OLEO BALDE 20 LITROS 85W140 IVECO	UNID	8	EATON	R\$ 359,60	R\$ 2.876,80	
8.46	OLEO ATF LITRO PARA DIRECAO IVECO	UNID	10	UNI	R\$ 20,60	R\$ 206,00	
8.47	OLEO 140 BALDE 20 LITROS IVECO	UNID	4	UNI	R\$ 263,70	R\$ 1.054,80	
8.48	PARAFUSO DE CENTRO IVECO	UNID	10	ZM	R\$ 12,60	R\$ 126,00	
8.49	PARAFUSO DE RODA DT E TS IVECO	UNID	10	ZM	R\$ 15,10	R\$ 151,00	
8.50	PASTILHA DE FREIO DT IVECO	UNID	2	TRW	R\$ 101,20	R\$ 202,40	
8.51	PASTILHA DE FREIO TS IVECO	UNID	2	TRW	R\$ 93,50	R\$ 187,00	
8.52	PIVO EXTABILIZADOR DT IVECO	UNID	2	TRW	R\$ 53,80	R\$ 107,60	
8.53	PIVO SUSPENSAO DT IVECO	UNID	2	TRW	R\$ 107,60	R\$ 215,20	
8.54	PONTEIRA CARDAN IVECO	UNID	1	NAKATA	R\$ 254,20	R\$ 254,20	
8.55	PORCA DE ABRAÇADEIRA P/ IVECO	UNID	10	ZM	R\$ 10,70	R\$ 107,00	
8.56	REPARO PINSA DE FREIO TS E DT IVECO	UNID	2	POWER STOP	R\$ 104,20	R\$ 208,40	
8.57	RETENTOR CX MACHA IVECO	UNID	2	SABO	R\$ 53,70	R\$ 107,40	
8.58	RETENTOR DIFERENCIAL IVECO	UNID	2	SABO	R\$ 104,20	R\$ 208,40	



8.59	RETENTOR DT IVECO	UNID	1	SABO	R\$ 102,70	R\$ 102,70
8.60	RETENTOR TS IVECO	UNID	2	SABO	R\$ 102,70	R\$ 205,40
8.61	ROLAMAENTO TS IVECO	UNID	1	SKF	R\$ 148,10	R\$ 148,10
8.62	ROLAMENTO DE CENTRO IVECO	UNID	1	SABO	R\$ 158,70	R\$ 158,70
8.63	ROLAMENTO DT IVECO	UNID	1	SKF	R\$ 395,10	R\$ 395,10
8.64	ROLAMENTO TENSOR IVECO	UNID	1	SKF	R\$ 197,50	R\$ 197,50
8.65	SEMIEIXO IVECO	UNID	1	NAKATA	R\$ 761,50	R\$ 761,50
8.66	TERMINAL DIREÇÃO IVECO	UNID	2	TRW	R\$ 74,70	R\$ 149,40
						R\$ 31.900,00

LOTE IX - MICRO-ONIBUS VOLARE V-08 3X						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
9.1	ABRACADEIRA DE FX MOLA DT E TS P/ VOLARE V 08	UNID	2	FMC	R\$ 14,30	R\$ 28,60
9.2	AMORTECEDOR DT VOLARE V-08	UNID	2	COFAP	R\$ 167,50	R\$ 335,00
9.3	AMORTECEDOR TS VOLARE V-V08	UNID	2	COFAP	R\$ 165,00	R\$ 330,00
9.4	ANT FERRUGE 300ML P/ V 08	UNID	10	LOCTITE	R\$ 9,20	R\$ 92,00
9.5	BALDE GRAXA 10 KG P/ V 08	UNID	1	UNI	R\$ 143,10	R\$ 143,10
9.6	BALDE DE ÓLEO 20 LITROS 15W40 P/V8	UNID	1	UNI	R\$ 257,10	R\$ 257,10
9.7	BARRA DE DIREÇÃO V 08	UNID	2	TRW	R\$ 265,40	R\$ 530,80
9.8	BASES DO MOTOR LADO ESQUERDO E DIREITO P/ VOLARE V- V 08	UNID	2	REI	R\$ 173,40	R\$ 346,80
9.9	BATERIA DE 75 AMPARES P/ VOLARE V-08	UNID	1	PIONEIRO	R\$ 231,80	R\$ 231,80
9.10	BC AJUSTE V-8 SERIE 10	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 435,90	R\$ 435,90
9.11	BICO INJETOR V-8 SERIE 10	UNID	4	BOSCH	R\$ 988,00	R\$ 3.952,00
9.12	BICO INJETOR V-08 CUMIS	UNID	4	BOSCH	R\$ 668,30	R\$ 2.673,20
9.13	BOBINA DE CAMPO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-08	UNID	1	ZM	R\$ 106,40	R\$ 106,40
9.14	BOMBA DAGUA VOLARE CUMMINS	UNID	1	URBA	R\$ 2.927,70	R\$ 2.927,70
9.15	BOMBA INJETORA V-8 SERIE 10	UNID	1	BOSCH	R\$ 6.506,00	R\$ 6.506,00
9.16	BOMBA OLEO V-8 CUMMINS	UNID	1	SCHADEK	R\$ 346,10	R\$ 346,10
9.17	BOMBA OLEO V-8 SERIE 10	UNID	1	SCHADEK	R\$ 244,20	R\$ 244,20



9.18	BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRAZEIRO P/ VOLARE V-08	UNID	10	REI	R\$ 66,40	R\$ 664,00
9.19	BRONZINA BIELA V-08 X 10	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 187,40	R\$ 187,40
9.20	BRONZINA BIELA V-8 CUMMINS	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 244,10	R\$ 244,10
9.21	BRONZINA CENTRAL V-8 SERIE 10	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 374,90	R\$ 374,90
9.22	BROZINA CENTRAL V-08 CUMMINS	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 282,00	R\$ 282,00
9.23	BROZINA DE AJUSTE V -08 CUMMINS	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 69,00	R\$ 69,00
9.24	BUCHA DE AMORTECEDOR DT E TS VOLARE V 08	UNID	5	REI	R\$ 19,80	R\$ 99,00
9.25	BUCHA EXT DT 30 MM VOLARE V 08	UNID	4	REI	R\$ 24,40	R\$ 97,60
9.26	BUCHA EXT DT 40 MM VOLARE V 08	UNID	5	REI	R\$ 34,70	R\$ 173,50
9.27	BUCHA FX TS VOLARE V 08	UNID	5	REI	R\$ 41,30	R\$ 206,50
9.28	BUCHA PONTA EXT DT E TS VOLARE V 08	UNID	4	REI	R\$ 38,30	R\$ 153,20
9.29	BUZINAS PARA VOLARE V-8	UNID	2	VETOR	R\$ 164,60	R\$ 329,20
9.30	CABO COMANDO CURTO MACHA P/ VOLARE V-08	UNID	1	CABOVEL	R\$ 401,50	R\$ 401,50
9.31	CABO COMANDO POSIÇÃO MACHA P/ VOLARE V-08	UNID	1	CABOVEL	R\$ 329,60	R\$ 329,60
9.32	CABO DE ACELERADOR P/ VOLARE V-08	UNID	1	CABOVEL	R\$ 65,50	R\$ 65,50
9.33	CAIXA DE DISCO DE TACOGRAFO VOLARE V-8	UNID	5	VDO	R\$ 105,00	R\$ 525,00
9.34	CATRACA DE FR DT VOLARE V-08	UNID	1	MASTRA	R\$ 231,40	R\$ 231,40
9.35	CATRACA DE FR TS VOLARE V-08	UNID	1	MASTRA	R\$ 182,30	R\$ 182,30
9.36	CHAVE PORTA VOLARE V-08	UNID	1	VALEO	R\$ 151,00	R\$ 151,00
9.37	CHAVEVE MAGNETICA VOLARE V-08	UNID	1	BOSCH	R\$ 175,00	R\$ 175,00
9.38	CILINDROS MT DE EMBREAGEM P/ VOLARE V-08	UNID	1	ATE	R\$ 206,10	R\$ 206,10
9.39	CILINDROS MT DE EMBREAGEM P/ VOLARE V-08 CUMMINS	UNID	1	TRW	R\$ 172,00	R\$ 172,00
9.40	COLA 3M 73 GRAMAS PARA VOLARE V-08	UNID	10	3M	R\$ 16,60	R\$ 166,00
9.41	COLA SILICONE 85 GRAMAS P/ VOLARES V08	UNID	4	WURT	R\$ 80,30	R\$ 321,20
9.42	CREMAREIRA VOLARE V-08	UNID	1	LUK	R\$ 177,80	R\$ 177,80
9.43	CRUZETAS P/ VOLARE V-08	UNID	3	NAKATA	R\$ 187,70	R\$ 563,10
9.44	CUICA DE FR DT VOLARE V-08	UNID	1	MASTRA	R\$ 290,50	R\$ 290,50
9.45	CUICA DE FR TS VOLARE V-08	UNID	1	MASTRA	R\$ 206,20	R\$ 206,20



9.46	ESTOPA DE LIMPESA V 08 PACOTE 100 GRAMAS	UNID	10	TUBARAO	R\$ 58,30	R\$ 583,00
9.47	FAROL P/ VOLARE V-08	UNID	2	VALEO	R\$ 151,20	R\$ 302,40
9.48	FILTRO COMB V 08 CUMMINS	UNID	4	TECFIL	R\$ 41,30	R\$ 165,20
9.49	FILTRO COMB V08 MWM	UNID	2	TECFIL	R\$ 31,20	R\$ 62,40
9.50	FILTRO DE AR SECUNDARIO V-08 CUMMINS	UNID	2	TECFIL	R\$ 55,50	R\$ 111,00
9.51	FILTRO DE AR SECUNDARIO V-08 MWM	UNID	2	TECFIL	R\$ 74,50	R\$ 149,00
9.52	FILTRO DE AR VOLARE V-08	UNID	2	TECFIL	R\$ 81,60	R\$ 163,20
9.53	FILTRO DE AR VOLARE V-08 CUMMINS	UNID	2	TECFIL	R\$ 76,70	R\$ 153,40
9.54	FILTRO LUB VOLARE V-08 CUMMINS	UNID	5	TECFIL	R\$ 19,80	R\$ 99,00
9.55	FILTRO LUB VOLARE V-08 MWM	UNID	2	TECFIL	R\$ 35,40	R\$ 70,80
9.56	FILTRO SEPARADOR DAGUA VOLARE V-08 CUMIS	UNID	2	TECFIL	R\$ 74,50	R\$ 149,00
9.57	FILTRO SEPARADOR DAGUA VOLARE V-08 MWM	UNID	2	TECFIL	R\$ 74,50	R\$ 149,00
9.58	FUZIVEL P/ VOLARE V-08	UNID	2	DNI	R\$ 2,40	R\$ 4,80
9.59	GRAXA DE KL P/ V 08	UNID	5	UNI	R\$ 19,50	R\$ 97,50
9.60	IMPULSOR DE PARTIDA VOLARE V-08	UNID	1	ZM	R\$ 146,90	R\$ 146,90
9.61	INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-08 E	UNID	1	ZM	R\$ 249,90	R\$ 249,90
9.62	INGUIÇÃO P/ VOLARE V-08	UNID	1	VALEO	R\$ 149,90	R\$ 149,90
9.63	JOGO DE JUNTAS INF V-08 CUMMINS	UNID	1	SABO	R\$ 349,80	R\$ 349,80
9.64	JOGO DE JUNTAS SUP V-08 CUMMINS	UNID	1	SABO	R\$ 299,80	R\$ 299,80
9.65	JOGO DE JUNTAS V-8 SERIE 10	UNID	1	SABO	R\$ 499,80	R\$ 499,80
9.66	KIT DE EMB VOLARE V-08	UNID	1	LUK	R\$ 1.635,30	R\$ 1.635,30
9.67	KIT MTR V-8 CUMMINS	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 1.401,70	R\$ 1.401,70
9.68	KIT MTR V-8 SERIE 10	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 934,40	R\$ 934,40
9.69	KIT PORCA PONTA DE CAPA TS VOLARE V-08	UNID	5	VALEO	R\$ 36,00	R\$ 180,00
9.70	LAMPADA DE PAINEL 12 V P/ VOLARES V08	UNID	10	PHILIPS	R\$ 2,20	R\$ 22,00
9.71	LAMPADAS P/ PISCAS 12 V 21 W P/ VOLARE V-08	UNID	10	PHILIPS	R\$ 2,20	R\$ 22,00
9.72	LANTERNAS DE PISCA P/ VOLARE V-08	UNID	6	PHILIPS	R\$ 22,30	R\$ 133,80
9.73	LAVANCA POSIÇÃO DE MARCHA VOLARE V-08	UNID	2	REVIAN	R\$ 67,70	R\$ 135,40
9.74	LONA DE FREIO DT E TS V-8	UNID	2	COBREQ	R\$ 113,20	R\$ 226,40



9.75	MANGOTE TURBINA V-08	UNID	1	GATE	R\$ 90,90	R\$ 90,90
9.76	MANGUEIRA DE FREIO DT E TS VOLARE-08	UNID	2	GATE	R\$ 22,70	R\$ 45,40
9.77	MOLA 2' DT VOLARE V-08	UNID	2	FAMA	R\$ 138,80	R\$ 277,60
9.78	MOLA 2' TS VOLARE V-8	UNID	2	FAMA	R\$ 184,60	R\$ 369,20
9.79	MOLA 3' TS VOLARE V-8	UNID	2	FAMA	R\$ 161,00	R\$ 322,00
9.80	MOLA 4' TS VOLARE V-8 REFORÇO	UNID	2	FAMA	R\$ 228,60	R\$ 457,20
9.81	MOLA 5' TS VOLARE V-08	UNID	2	FAMA	R\$ 179,50	R\$ 359,00
9.82	MOLA DE SAPATA DE FREIO V-08	UNID	5	FAMA	R\$ 36,10	R\$ 180,50
9.83	MOLA MT DT VOLARE V-08	UNID	2	FAMA	R\$ 223,70	R\$ 447,40
9.84	MOLA MT TS VOLARE V-08	UNID	2	FAMA	R\$ 226,50	R\$ 453,00
9.85	MOTOR DE LIMPADOR PARA V-08	UNID	1	BOSCH	R\$ 320,10	R\$ 320,10
9.86	OLEO 15W40 PARA V 08 BALDE 20 LITROS	UNID	8	UNI	R\$ 106,10	R\$ 848,80
9.87	OLEO 85W140 V 08 BALDE 20 LITROS	UNID	4	EATON	R\$ 334,00	R\$ 1.336,00
9.88	OLEO 85W90 BALDE 20 LITROS V 08	UNID	4	EATON	R\$ 328,00	R\$ 1.312,00
9.89	PARAFUSOS DE RODAS P/ VOLARE V-08	UNID	10	ZM	R\$ 13,60	R\$ 136,00
9.90	PARABRISAS DIANTEIRO P/ VOLARE V-08	UNID	1	AUTOGLASS	R\$ 1.431,40	R\$ 1.431,40
9.91	PARAFUSO DE CENTRO DT VOLARE V-08	UNID	10	SABO	R\$ 14,30	R\$ 143,00
9.92	PARAFUSO DE CENTRO TS VOLARE V-08	UNID	10	SABO	R\$ 14,30	R\$ 143,00
9.93	PONTA DE CAPA TS P/ VOLARE V-08	UNID	1	NAKATA	R\$ 190,80	R\$ 190,80
9.94	PORCA DE ABRAÇADEIRA P VOLARE V 08	UNID	10	ZM	R\$ 9,50	R\$ 95,00
9.95	PORTA ESCOVAS DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-08	UNID	1	VALEO	R\$ 95,40	R\$ 95,40
9.96	RADIADOR P/ VOLARE V-08	UNID	1	VISCONDE	R\$ 1.431,40	R\$ 1.431,40
9.97	RELE AUXILIAR P/ VOLARE V-08 E V-06	UNID	4	DNI	R\$ 23,80	R\$ 95,20
9.98	REPARO EIXO S TS VOLARE V-08	UNID	2	NAKATA	R\$ 95,40	R\$ 190,80
9.99	RETENTOR DE CAIXA DE MARCHAS P/ VOLARE V-08	UNID	2	SABO	R\$ 38,10	R\$ 76,20
9.100	RETENTOR DE DIFERENCIAL P/ VOLARE V-08	UNID	2	SABO	R\$ 47,70	R\$ 95,40
9.101	RETENTOR DT VOLARE V-08	UNID	4	SABO	R\$ 47,70	R\$ 190,80
9.102	RETENTOR TS VOLARE V-08	UNID	2	SABO	R\$ 139,70	R\$ 279,40
9.103	RETROVISORES P/ VOLARE V-08 E V-06	UNID	2	LX	R\$ 143,50	R\$ 287,00
9.104	ROLAMENTO DE CENTRO P/ V 08	UNID	2	SKF	R\$ 95,70	R\$ 191,40
9.105	ROLAMENTO DT EXT P/ V 08	UNID	2	SKF	R\$ 119,60	R\$ 239,20



9.106	ROLAMENTO DT INT P/ V 08	UNID	1	SKF	R\$ 159,60	R\$ 159,60
9.107	ROLAMENTO DT V 08 4X4	UNID	2	SKF	R\$ 95,70	R\$ 191,40
9.108	ROLAMENTO TS EXT P/ V 08	UNID	1	SKF	R\$ 138,80	R\$ 138,80
9.109	ROLAMENTO TS INT V 08	UNID	2	SKF	R\$ 143,10	R\$ 286,20
9.110	ROLETE DE SAPATA DE FREIO V 08	UNID	5	EATON	R\$ 18,60	R\$ 93,00
9.111	SAPATA DE FREIO DT E TS V-8	UNID	2	COBREQ	R\$ 69,20	R\$ 138,40
9.112	SERVO DE EMB P/ VOLARE V-08 MWM	UNID	1	TRW	R\$ 185,10	R\$ 185,10
9.113	SERVO DE EMB P/ VOLARE V-08 CUMIS	UNID	1	TRW	R\$ 223,00	R\$ 223,00
9.114	TACOGRAFO PARA VOLARE V08	UNID	1	VDO	R\$ 1.550,40	R\$ 1.550,40
9.115	TENSOR DE CORREIA DE ALTERNADOR VOLARE V08	UNID	2	DAYCO	R\$ 185,70	R\$ 371,40
9.116	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ VOLARE V-08	UNID	2	TRW	R\$ 92,80	R\$ 185,60
9.117	TURBINA V-08 CUMMINS	UNID	1	METAL LEVE	R\$ 1.925,60	R\$ 1.925,60
9.118	TURBINA V-8 SERIE 10	UNID	1	MATEL LEVE	R\$ 1.384,70	R\$ 1.384,70
9.119	VALVULA DE PEDAL VOLARE V-08	UNID	1	SCHUZ	R\$ 151,20	R\$ 151,20
9.120	VALVULA DE PRESSAO V-08	UNID	1	SCHUZ	R\$ 195,30	R\$ 195,30
9.121	VALVULA RELE VOLARE V-08	UNID	1	SCHUZ	R\$ 141,80	R\$ 141,80
9.122	VALVULA DE RETORNO DE AR V-08	UNID	1	LNG	R\$ 110,10	R\$ 110,10
9.123	VIDROS DE JANELAS LATERAIS P/ VOLARE V-08	UNID	1	AUTOGLASS	R\$ 259,80	R\$ 259,80
						R\$ 55.000,00

LOTE XI - SPRINTER						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
11.1	AMORT DIANT	UNID	2	COFAP	R\$ 465,80	R\$ 931,60
11.2	AMORT TRAS	UNID	2	COFAP	R\$ 233,60	R\$ 467,20
11.3	BANDEJA INF	UNID	2	CHINA	R\$ 693,00	R\$ 1.386,00
11.4	TERM DIR	UNID	4	ZF	R\$ 79,00	R\$ 316,00
11.5	BARRA AXIAL	UNID	4	ZF	R\$ 108,30	R\$ 433,20
11.6	COXIM AMORT	UNID	4	MERBESAN	R\$ 117,90	R\$ 471,60
11.7	COXIM MT DIANT	UNID	4	IND	R\$ 164,00	R\$ 656,00
11.8	COXIM MT TRAS	UNID	4	IND	R\$ 137,40	R\$ 549,60
11.9	CUBO RODA DIANT	UNID	2	IND	R\$ 461,30	R\$ 922,60
11.10	PASTILHA FREIO	UNID	2	FRAS LE SH	R\$ 193,70	R\$ 387,40



11.11	DISCO FREIO	UNID	2	FREMAX	R\$ 88,10	R\$ 176,20
11.12	TAMBOR FREIO	UNID	2	HF	R\$ 129,90	R\$ 259,80
11.13	CAIXA DIR	UNID	1	INTERNATIONAL	R\$ 3.019,60	R\$ 3.019,60
11.14	SEMI EIXO	UNID	1	MAX GEAR	R\$ 649,30	R\$ 649,30
11.15	ROLAMENTO RODA	UNID	4	VETOR	R\$ 131,40	R\$ 525,60
11.16	RADIADOR	UNID	1	MODINE	R\$ 1.146,30	R\$ 1.146,30
11.17	RADIADOR DE OLEO	UNID	1	LNG	R\$ 403,00	R\$ 403,00
11.18	BOMBA OLEO	UNID	1	SHADEK	R\$ 662,80	R\$ 662,80
11.19	BOMBA HIDRAULICA	UNID	1	ZF	R\$ 666,30	R\$ 666,30
11.20	BOMBA D'AGUA	UNID	2	COFAP	R\$ 346,40	R\$ 692,80
11.21	BICO INJETOR	UNID	4	DELPHI	R\$ 1.645,60	R\$ 6.582,40
11.22	BOMBA DE ALTA	UNID	1	ORIGINAL	R\$ 9.801,30	R\$ 9.801,30
11.23	MOLA 1° DIANT	UNID	1	AUTO MOLAS	R\$ 197,70	R\$ 197,70
11.24	MOLA 1° TRAS	UNID	1	AUTO MOLAS	R\$ 148,90	R\$ 148,90
11.25	BUCHA FEIXE MOLA TRAS	UNID	4	ADACOPLAN	R\$ 34,40	R\$ 137,60
11.26	CRUZETA	UNID	2	NAKATA	R\$ 49,00	R\$ 98,00
11.27	GARFO TRASMISSAO	UNID	1	NAKATA	R\$ 113,90	R\$ 113,90
11.28	ROLAMENTO CARDAN	UNID	2	IND	R\$ 254,90	R\$ 509,80
11.29	PONTEIRA PARACHOQUE	UNID	4	KJ	R\$ 87,00	R\$ 348,00
11.30	BORRACHA CARDAN	UNID	2	FEBI	R\$ 842,30	R\$ 1.684,60
11.31	TRASMISSAO COMPLETA	UNID	1	ORG	R\$ 6.049,30	R\$ 6.049,30
11.32	CILINDRO MESTRE	UNID	1	VALEO	R\$ 343,30	R\$ 343,30
11.33	CILINDRO RODA	UNID	2	ZF	R\$ 51,90	R\$ 103,80
11.34	KIT EMBREAGEM	UNID	1	SEHAGFFLER	R\$ 600,20	R\$ 600,20
11.35	ATUADOR EMBREAGEM	UNID	1	SKF	R\$ 323,30	R\$ 323,30
11.36	BOMBA VACUO	UNID	1	ROCHESTER	R\$ 453,80	R\$ 453,80
11.37	OLEO 15W40 LITRO	UNID	60	PETRONAS	R\$ 24,70	R\$ 1.482,00
11.38	OLEO 90 LITRO	UNID	12	PETRONAS	R\$ 25,00	R\$ 300,00
11.39	OLEO FREIO 500ML DOT 4	UNID	4	BOSCH	R\$ 21,60	R\$ 86,40
11.40	FILTRO SECADOR AR	UNID	6	ROYCE	R\$ 75,70	R\$ 454,20
11.41	FILTRO OLEO	UNID	6	SOFAPE	R\$ 27,00	R\$ 162,00
11.42	FILTRO COMB	UNID	6	NEGA	R\$ 263,20	R\$ 1.579,20
11.43	FILTRO CABINE	UNID	6	NEGA	R\$ 22,40	R\$ 134,40
11.44	FILTRO AR	UNID	6	MAHLE	R\$ 41,80	R\$ 250,80
11.45	PIVO SUSP	UNID	4	VLEMAR	R\$ 82,80	R\$ 331,20



						R\$ 46.999,00
--	--	--	--	--	--	------------------

LOTE XIV - DUCATO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
14.1	BATERIA DE 90HP	UNID	1	PIONEIRO	R\$ 323,40	R\$ 323,40
14.2	COIFA JUNTA HOMOCINETICA	UNID	2	NAKATA	R\$ 46,40	R\$ 92,80
14.3	DISCO DE FREIO DT	UNID	2	TRW	R\$ 113,10	R\$ 226,20
14.4	OLEO 90 LITRO	UNID	2	UNI	R\$ 20,50	R\$ 41,00
14.5	FILTRO COMB	UNID	1	TECFIL	R\$ 137,80	R\$ 137,80
14.6	FILTRO DE AR	UNID	1	TECFIL	R\$ 65,80	R\$ 65,80
14.7	FILTRO LUB SEP	UNID	1	TECFIL	R\$ 34,80	R\$ 34,80
14.8	JOGO SAPATA TS	UNID	1	FRASLE	R\$ 109,40	R\$ 109,40
14.9	JUNTA HOMOCINETICA	UNID	2	NAKATA	R\$ 210,10	R\$ 420,20
14.10	KIT DE BEM	UNID	1	LUK	R\$ 1.487,20	R\$ 1.487,20
14.11	OLEO 15W40 LITRO	UNID	12	HAVOLINE	R\$ 19,70	R\$ 236,40
14.12	PASTILHA DE FREIO	UNID	2	TRW	R\$ 119,90	R\$ 239,80
14.13	PIVO DE SUSPENSÃO	UNID	2	TRW	R\$ 85,60	R\$ 171,20
14.14	PIVO SUP	UNID	2	TRW	R\$ 108,10	R\$ 216,20
14.15	ROL TS	UNID	2	SKF	R\$ 221,60	R\$ 443,20
14.16	TAMBOR DE FR	UNID	2	TRW	R\$ 134,10	R\$ 268,20
14.17	TERMINAL DE DIR	UNID	2	TRW	R\$ 67,20	R\$ 134,40
14.18	ROL DT	UNID	2	SKF	R\$ 181,00	R\$ 362,00
						R\$ 5.010,00
					GLOBAL	739.718,49

Razão Social: **A B PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA** inscrita no CNPJ nº 03.538.927/0001-78 Com sede na AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 85, CENTRO, CAMPOSA SALES - CE, CEP: 63.150-000, tendo como representante legal: JACQUES CESAR AQUINO COSTA, SÓCIO GERENTE inscrito no CPF nº 374.144.453-72, vencedor nos lotes 10 e 12, no valor total de R\$ **85.500,00 (OITENTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS)**. conforme descrição a seguir:

LOTE X - MICRO-ONIBUS VOLARE V-06						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUAT.	Vr. Unitario	Vr. Total
10.1	AMORTECEDOR DT VOLARE V 6	UNID	COFAP	4	335,00	1.340,00
10.2	AMORTECEDOR TS V-6	UNID	COFAP	4	300,00	1.200,00



10.3	AUTOMATICO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06	UNID	ZEN	2	151,60	303,20
10.4	BARRA DE DIREÇÃO P/ VOLARE V-06	UNID	VIEMAR	3	260,00	780,00
10.5	BATERIA DE 75 AMPARES P/ V-06	UNID	MOURA	2	510,00	1.020,00
10.6	BOBINA DE CAMPO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06	UNID	BOSCH	2	140,00	280,00
10.7	BORRACHA DE AMORTECEDOR DIANTEIRO E TRAZEIRO P/ V-06	UNID	MODENSANI	10	13,00	130,00
10.8	ABRAÇADEIRAS DE FEIXE DE MOLAS DIANTEIRA E TRAZEIRA VOLARE V-06	UNID	FAMA	10	25,00	250,00
10.9	BUCHA DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06	UNID	IESA	6	20,00	120,00
10.10	BUZINAS PARA VOLARE V-6	UNID	METAL LEVE	3	50,00	150,00
10.11	CABO DE ACELERADOR P/ VOLARE V-06	UNID	CABORVEL	3	50,00	150,00
10.12	CAIXA DE DISCO DE TACOGRAFO VOLARE V-6	UNID	VDO	3	80,00	240,00
10.13	CAIXA DE FUZIVEL P/ VOLARE V-06	UNID	FACOBAS	1	300,00	300,00
10.14	CONEXÃO DE FREIO P/ VOLARE V-06	UNID	LNG AUTOMOTIVE	5	50,00	250,00
10.15	CRUZETAS P/ VOLARE V-06	UNID	SPICER	5	155,00	775,00
10.16	FILTRO COMB P/ V 06	UNID	TECFIL	3	59,00	177,00
10.17	FILTRO DE AR SECUNDARIO	UNID	TECFIL	4	65,00	260,00
10.18	FILTRO DE AR V 06	UNID	TECFIL	4	93,00	372,00
10.19	FILTRO LUB P/ V 06	UNID	TECFIL	4	29,00	116,00
10.20	FILTRO SEPARADOR P/ V 08	UNID	TECFIL	3	74,00	222,00
10.21	INDUZIDO DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06	UNID	ZEN	2	120,00	240,00
10.22	INGUINIÇÃO P/ VOLARE V-06	UNID	FACOBAS	2	120,00	240,00
10.23	KIT EMB VOLARE V-6	UNID	SARCHS	1	890,00	890,00
10.24	LAMPADAS DE FARÓIS 12V 24W P/ VOLARE V-06	UNID	OSRAM	10	20,00	200,00
10.25	LONAS DE FREIO PARA VOLARE V 06	UNID	FRASLE	3	140,00	420,00
10.26	MANGOTE TURBINA 15190 V-08 V06	UNID	JAMAICA	3	150,00	450,00
10.27	MOLA 2 VIRADA TS V 06	UNID	FAMA	4	280,00	1.120,00
10.28	MOLA MESTRE TS V 06	UNID	FAMA	2	340,00	680,00
10.29	MOLAS DE SAPATA DE FREIOS P/ VOLARE V-06	UNID	SCHADEK	8	15,00	120,00
10.30	PALHETAS DE LIMPADOR DE PARA BRISAS P/ VOLARE V-06	UNID	DINA	4	51,00	204,00
10.31	PARAFUSOS DE RODAS P/ V-06	UNID	ZM	18	15,00	270,00
10.32	PARABRISAS DIANTEIRO P/ V-06	UNID	FANAVID	1	1.400,00	1.400,00



10.33	PARAFUSOS DE CENTRO P/ VOLARE V-06	UNID	ZM	8	20,80	166,40
10.34	PASTILHA DE FR DT V 06	UNID	FRASLE	6	79,40	476,40
10.35	PONTA DE CAPA TS P/ VOLARE V-06	UNID	CIPEC	2	325,00	650,00
10.36	PORTA ESCOVAS DE MOTOR DE PARTIDA P/ VOLARE V-06	UNID	SCHUNK	3	65,00	195,00
10.37	RADIADOR P/ VOLARE V-06	UNID	VICONDE	1	500,00	500,00
10.38	RELE AUXILIAR P/ VOLARE V-06	UNID	DNI	6	25,50	153,00
10.39	RETENTOR DE CAIXA DE MARCHAS P/ VOLARE V-06	UNID	SABO	4	40,00	160,00
10.40	RETENTOR DE DIFERENCIAL P/ VOLARE V-06	UNID	SABO	4	50,00	200,00
10.41	RETROVISORES P/ VOLARE V-06	UNID	CONFRAN	4	80,00	320,00
10.42	TERMINAL DE DIREÇÃO P/ VOLARE V-06	UNID	VIEMAR	6	85,00	510,00
10.43	VIDROS DE JANELAS LATERAIS P/ VOLARE V-06	UNID	FANAVID	3	220,00	660,00
10.44	OLEO 15W40 BALDE 20 LITROS	UNID	SHELL	8	420,00	3.360,00
10.45	OLEO 85W140 BALDE 20 LITROS	UNID	SHELL	4	420,00	1.680,00
10.46	OLEO DE FREIO DOT 4	UNID	BOSCH	6	20,00	120,00
10.47	OLEO 85W90 BALDE 20 LITROS	UNID	SHELL	4	420,00	1.680,00
					Total	25.500,00
	LOTE XII – S-10 2X					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID		QUAT.	Vr. Unitario	Vr. Total
12.1	PIVO INF	UNID	VIEMAR	4	155,00	620,00
12.2	PIVO SUP	UNID	VIEMAR	4	155,00	620,00
12.3	AMORT DIANT	UNID	COFAP	4	345,00	1.380,00
12.4	AMORT TRAS	UNID	COFAP	4	315,50	1.262,00
12.5	TERMINAL DIR	UNID	VIEMAR	4	75,00	300,00
12.6	BUCHA BAND INF	UNID	AXIOS	8	65,00	520,00
12.7	BUCHA BAND SUP	UNID	AXIOS	8	65,00	520,00
12.8	ROLAMENTO ROD DIANT	UNID	SKF	8	69,00	552,00
12.9	PASTILHA FREIO	UNID	FRASLE	4	130,00	520,00
12.10	SAPATA FREIO	UNID	FRASLE	4	180,00	720,00
12.11	JG MOLA SAPATA FREIO	UNID	DIMARCAS	4	25,00	100,00
12.12	DISCO FREIO	UNID	HIPER FREIOS	4	160,00	640,00
12.13	TAMBOR FREIO	UNID	HIPER FREIOS	4	160,00	640,00
12.14	RADIADOR	UNID	VISCONDE	2	700,00	1.400,00
12.15	BOMBA D'AGUA	UNID	URBA	2	400,00	800,00
12.16	BOMBA OLEO	UNID	ISAPA	2	1.500,00	3.000,00



12.17	BOMBA HIDRAULICA	UNID	LNG AUTOMOTIVE	2	950,00	1.900,00
12.18	TERMINAL DIR	UNID	VIEMAR	4	69,00	276,00
12.19	BARRA AXIAL	UNID	VIEMAR	4	85,00	340,00
12.20	COIFA LADO RODA	UNID	COFAP	8	39,00	312,00
12.21	COIFA LADO CAMB	UNID	COFAP	8	39,00	312,00
12.22	BOMBA COMB	UNID	BOSCH	2	330,00	660,00
12.23	EMB VISCOSA	UNID	MODEFER	2	580,00	1.160,00
12.24	KIT BEM COMPLETO	UNID	SARCHS	2	1.200,00	2.400,00
12.25	ALTERNADOR	UNID	BOSCH	2	980,00	1.960,00
12.26	MT PARTIDA	UNID	BOSCH	2	1.900,00	3.800,00
12.27	CORREIA DENT	UNID	DAYCON	4	169,00	676,00
12.28	CORREIA ALT	UNID	DAYCON	4	169,00	676,00
12.29	BUCHA FEIXE MOLA	UNID	MOBENSANI	8	25,00	200,00
12.30	CRUZETA	UNID	SKF	4	90,00	360,00
12.31	RET RODA DIANT	UNID	SABO	4	79,00	316,00
12.32	RET RODA TRAS	UNID	SABO	4	79,00	316,00
12.33	RET VOLANTE	UNID	SABO	2	79,00	158,00
12.34	TENSOR CORREIA DENT	UNID	GATES	2	220,00	440,00
12.35	BICO INJ COMP	UNID	BOSCH	8	1.750,00	14.000,00
12.36	BOMBA DE ALTA	UNID	BOSCH	2	4.500,00	9.000,00
12.37	FAROL DIANT	UNID	ARTEB	4	320,00	1.280,00
12.38	LAMPADA FAROL 12 V	UNID	OSRAM	8	25,00	200,00
12.39	LANTERNA TRAS	UNID	CONFRAN	8	150,00	1.200,00
12.40	FITRO OLEO	UNID	TECFIL	6	49,00	294,00
12.41	FILTRO AR	UNID	TECFIL	6	65,00	390,00
12.42	FILTRO CABINE	UNID	TECFIL	6	25,00	150,00
12.43	FILTRO COMB	UNID	TECFIL	6	55,00	330,00
12.44	OLEO15W40 LITRO	UNID	SHEL	80	35,00	2.800,00
12.45	OLEO 90LITRO	UNID	DULUB	12	35,00	420,00
12.46	OLEO FREIO 500ML DOT4	UNID	BOSCH	4	20,00	80,00
					Total	60.000,00
					GLOBAL	85.500,00

Razão Social: **JOSÉ FLAUDIO DA SILVA ME** inscrita no CNPJ nº 19.493.227/0001-44 Com sede na AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, CAMPOS SALES - CE, CEP: 63.150-000, tendo como representante legal: **JOSÉ FLAUDIO DA SILVA ME**, SÓCIO ADMINISTRADOR inscrito no CPF nº 885.966.723-20, vencedor nos lotes 03, 04 e 13 no valor total de R\$ **271.870,00 (DUZENTOS E SETENTA E UM MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS)**. conforme descrição a seguir:



ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUAT.	Vr. Unitario	Vr. Total
3.1	FILTRO DE AR 1*	UND	TECFIL	6	440,05	2.640,30
3.2	FILTRO DE AR 2*	UND	TECFIL	6	183,95	1.103,70
3.3	FILTRO DE COMBUSTIVEL SEPARADOR	UND	TECFIL	3	223,60	670,80
3.4	FILTRO COMBUSTIVEL	UND	TECFIL	2	299,00	598,00
3.5	FILTRO HD	UND	TECFIL	2	148,85	297,70
3.6	ESTOPA DE LIMPEZA PACOTE 100 GRAMAS	UND	DIVERSOS	40	3,90	156,00
3.7	OLEO MT BALDE 20 LITROS 10W40	UND	INGRAX	6	370,50	2.223,00
3.8	OLEO HD 68 BALDE 20 LITROS	UND	INGRAX	8	316,55	2.532,40
3.9	SOQUETE LANTERNA	UND	MARILIA	10	22,75	227,50
3.10	ADITIVO RADIADOR	UND	ORBI	10	38,35	383,50
3.11	OLEO DE FREIO 500ML DOT 4	UND	COBREQ	10	24,70	247,00
3.12	FUSIVEIS	UND	KTR	30	3,90	117,00
3.13	FITA INSOLANTE 50MT	UND	DNI	10	7,15	71,50
3.14	CONJ. RETENTOR 6J1972	UND	SABO	2	650,65	1.301,30
3.15	CORRENTE TANDER PATROL	UND	APLIC RESOLIT	1	2.169,05	2.169,05
3.16	CALÇO DO BUDOZE	UND	FXT	4	577,85	2.311,40
3.17	CHAPA DO BUDOZE	UND	FXT	5	288,60	1.443,00
3.18	LAMPADAS DE FAROIS 24V	UND	MAGNETI	10	35,75	357,50
3.19	LAMPADAS DE LANTERNAS 24V	UND	MAGNETI	10	7,15	71,50
3.20	CONJ. RETENTOR 1U3998	UND	SABO	1	711,75	711,75
3.21	CONJ. RETENTOR 5J7013	UND	SABO	1	644,15	644,15
3.22	LÂMINA RETA 13 FUROS	UND	METISA	3	718,25	2.154,75
3.23	PARAFUSO LAMINA	UND	METISA	30	14,30	429,00
3.24	PORCA LAMINA	UND	METISA	20	7,15	143,00
3.25	DENTE 1U3202	UND	US	4	352,30	1.409,20
3.26	PLACA 2G0478	UND	GAUSS	1	845,65	845,65
3.27	PINHÃO 8W5092	UND	FLAUS	1	1.409,85	1.409,85
3.28	PORCA 1#1415	UND	FEY	1	142,35	142,35
3.29	TRAVA 8D7423	UND	FEY	1	214,50	214,50
3.30	CRUZETA 13010B2820	UND	MECPAR	2	358,15	716,30
3.31	CORRÊIA 9L2526	UND	DAYCO	3	214,50	643,50
3.32	CORRÊIA 7E3372	UND	DAYCO	4	143,00	572,00
3.33	OLEO 140 BALDE 20 LITROS	UND	INGRAX	4	365,95	1.463,80
3.34	RETENTOR 7K9202	UND	SABO	2	214,50	429,00
3.35	BUCHA 2G8624	UND	MOBENSANI	2	290,55	581,10
3.36	RETENTOR 5P8890	UND	SABO	2	217,75	435,50
3.37	CONE 300061	UND	MECPAR	1	508,95	508,95



3.38	CONE 7D8637	UND	MECPAR	1	362,05	362,05
3.39	PINO 1303595	UND	FAMA	2	144,95	289,90
3.40	BUCHA 1461843	UND	MOBENSANI	4	144,95	579,80
3.41	BUCHA 1314428	UND	MOBENSANI	4	144,95	579,80
3.42	PINO 8W6476	UND	FAMA	3	72,15	216,45
3.43	TERMINAL 1313738	UND	VIEMAR	2	365,95	731,90
3.44	TERMINAL 1313739	UND	VIEMAR	2	365,95	731,90
3.45	TERMINAL 6G1820	UND	VIEMAR	2	365,95	731,90
3.46	PARAFUSO 8T4139	UND	FEY	40	14,30	572,00
3.47	GRAXA DE BALDE 10 KILO	UND	INGRAX	5	224,25	1.121,25
3.48	BATERIA DE 150 AMP	UND	MOURA	2	626,60	1.253,20
3.49	BICO INJETOR	UND	MAGNETI	6	2.670,20	16.021,20
3.50	BOMBA DE ALTA	UND	NAKATA	1	16.832,40	16.832,40
3.51	BOMBA COMB FILTRO	UND	NAKATA	1	7.022,10	7.022,10
3.52	BOMB COMB ELETRICA	UND	NAKATA	2	960,05	1.920,10
3.53	BOMBA D'ÁGUA	UND	NAKATA	1	1.356,55	1.356,55
3.54	TENSOR CORREIA	UND	DAYCO	2	240,50	481,00
3.55	SAPATA GUIA CIRCULAR	UND	FAMA	2	315,00	630,00
3.56	SEGMENTO	UND	COFAP	1	190,00	190,00
					Total	84.000,00
	LOTE IV - PA CARREGADEIRA W130					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUAT.	Vr. Unitario	Vr. Total
4.1	PISTAO ANEIS	UND	COFAP	6	710,00	4.260,00
4.2	EVAPORADOR	UND	PROCOOLER	1	2.760,00	2.760,00
4.3	BRONZE BIELA	UND	METAL LEVE	1	290,00	290,00
4.4	BRONZE CENTRAL	UND	METAL LEVE	1	526,00	526,00
4.5	BOMBA OLEO	UND	NAKATA	1	306,83	306,83
4.6	BOMBA D'ÁGUA	UND	NAKATA	1	625,86	625,86
4.7	JG JUNTAS COMPLETO	UND	SABO	1	1.731,18	1.731,18
4.8	RETENTOR DO VOLANTE	UND	SABO	1	140,30	140,30
4.9	BOMBA DE ALTA	UND	NAKATA	1	14.900,47	14.900,47
4.10	BICO INJETOR	UND	MAGNETI	6	3.430,00	20.580,00
4.11	FILTRO DE OLEO	UND	TECFIL	6	690,00	4.140,00
4.12	FILTRO DE COMBUSTIVEL	UND	TECFIL	6	210,00	1.260,00
4.13	FILTRO DE AR	UND	TECFIL	6	350,00	2.100,00
4.14	DISCO DE FREIO	UND	HIPPER FREIOS	20	401,38	8.027,60
4.15	ANEL BUNA	UND	ROCHESTER	30	4,27	128,10
4.16	TURBINA	UND	DELPHI	1	3.491,03	3.491,03
4.17	ACOPLAMENTO	UND	SUPER REI	1	2.620,00	2.620,00



4.18	MOTOR PARTIDA	UND	ZM	1	2.270,00	2.270,00
4.19	CILINDRO MESTRE	UND	CONTROIL	2	560,00	1.120,00
4.20	BOMBA HIDRAULICA	UND	NAKATA	1	11.100,00	11.100,00
4.21	MOTOR DO VENTILADOR	UND	VALEO	1	1.200,00	1.200,00
4.22	COMPRESSOR DE AR	UND	WABCO	1	1.690,00	1.690,00
4.23	COXIM MOTOR	UND	MOBENSANI	4	231,19	924,76
4.24	CORREIA ALT	UND	DAYCON	2	329,40	658,80
4.25	DENTE DA CAÇAMBA	UND	US	10	1.640,29	16.402,90
4.26	RESERVATORIO DA AGUA	UND	GONEL	1	823,10	823,10
4.27	ACUMULADOR HIDRAUICO FREIO	UND	WABCO	1	1.883,07	1.883,07
4.28	CONEXÃO HIDRAULICO	UND	REVIAN	10	170,00	1.700,00
4.29	KIT DISCO DIFERENCIAL	UND	CINPAL	1	3.140,00	3.140,00
4.30	MANGUEIRA ADMISSÃO	UND	NORFLEX	1	470,00	470,00
4.31	AMORTECEDOR DO CAPO	UND	COFAP	1	190,00	190,00
4.32	BOMBA COMBUSTIVEL	UND	NAKATA	2	585,00	1.170,00
4.33	SENSOR PRESSAO	UND	MARFLEX	1	1.250,00	1.250,00
4.34	KIT 3 VIDROS	UND	EGO PARABRISAS	1	3.010,00	3.010,00
4.35	RADIADOR COMPLETO	UND	VISCONDE	1	10.550,00	10.550,00
4.36	JUNTA RADIADOR DO OLEO	UND	SABO	1	120,00	120,00
4.37	RADIADOR OLEO	UND	VISCONDE	1	1.880,00	1.880,00
4.38	MANGUEIRA RADIADOR	UND	NORFLEX	1	270,00	270,00
4.39	BOMBA PRINCIPAL	UND	NAKATA	1	14.450,00	14.450,00
4.40	FILTRO HIDRAULICO	UND	TECFIL	6	650,00	3.900,00
4.41	FILTRO CABINE	UND	TECFIL	6	470,00	2.820,00
4.42	OLEO 15W40 BALDE 20 LITROS	UND	INGRAX	6	340,00	2.040,00
4.43	OLEO HD 68 BALDE 20 LITROS	UND	INGRAX	12	310,00	3.720,00
4.44	OLEO 10W30 BALDE 20 LITROS	UND	INGRAX	8	420,00	3.360,00
					Total	160.000,00
	LOTE XIII – HILUX 2008					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	MARCA	QUAT.	Vr. Unitario	Vr. Total
13.1	PIVO INF	UNID	VIEMAR	4	72,00	288,00
13.2	PIVO SUP	UNID	VIEMAR	4	59,40	237,60
13.3	AMORT DIANT	UNID	COFAP	8	267,30	2.138,40
13.4	AMORT TRAS	UNID	COFAP	2	137,25	274,50
13.5	TERMINAL DIR	UNID	VIEMAR	4	49,50	198,00
13.6	BUCHA BAND INF	UNID	MOBENSANI	4	33,75	135,00
13.7	BUCHA BAND SUP	UNID	MOBENSANI	4	29,70	118,80
13.8	CRUZETA	UNID	MECPAR	2	43,20	86,40
13.9	PASTILHA FREIO	UNID	NAKATA	2	95,40	190,80



Prefeitura Municipal de
Campos Sales
Cidade que sonha, realiza e cresce

Secretaria de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação



13.10	SAPATA FREIO	UNID	NAKATA	2	130,50	261,00
13.11	TAMBOR DE FREIO	UNID	HIPPER FREIOS	2	112,50	225,00
13.12	DISCO FREIO	UNID	HIPPER FREIOS	2	111,15	222,30
13.13	BUCHA FEIXE MOLA	UNID	MOBENSANI	4	18,90	75,60
13.14	RADIADOR	UNID	VISCONDE	1	890,10	890,10
13.15	BOMBA D'AGUA	UNID	NAKATA	1	206,55	206,55
13.16	RET RODA TRÁS	UNID	SABO	2	18,00	36,00
13.17	RET VOLANTE	UNID	SABO	1	71,55	71,55
13.18	CORREIA DENT	UNID	DAYCO	2	50,40	100,80
13.19	TENSOR ALTERNADOR	UNID	SKF	1	537,30	537,30
13.20	MOTOR DE PARTIDA	UNID	ZM	1	924,75	924,75
13.21	BICO INJETOR	UNID	MAGNETI	4	1.449,90	5.799,60
13.22	ALTERNADOR	UNID	IKRO	1	1.018,35	1.018,35
13.23	EMB VISCOSA	UNID	MODEFER	1	418,95	418,95
13.24	KIT EMB COMPLETO	UNID	SACHS	1	1.016,55	1.016,55
13.25	FAROL DIANT	UNID	ARTEB	2	359,55	719,10
13.26	LAMPADA FAROL 12V	UNID	MAGNETI	4	27,00	108,00
13.27	LANTERNA TRÁS	UNID	ARTEB	2	117,90	235,80
13.28	CUBO RODA DIANT	UNID	HIPPER FREIOS	2	486,00	972,00
13.29	KIT ROL E CORREIA	UNID	DAYCO	2	359,10	718,20
13.30	CORREIA ALT	UNID	DAYCO	2	49,50	99,00
13.31	BOMBA DE ALTA	UNID	NAKATA	1	4.920,75	4.920,75
13.32	ROL CARDAN	UNID	TIMKEN	2	169,20	338,40
13.33	SENSOR ABS DIANT	UNID	MARFLEX	4	229,05	916,20
13.34	SENSOR NIVEL	UNID	MARFLEX	1	57,60	57,60
13.35	SENSOR MAP	UNID	MARFLEX	1	205,20	205,20
13.36	SENSOR PRESSÃO OLEO	UNID	MARFLEX	1	30,60	30,60
13.37	SENSOR TEMP	UNID	MARFLEX	1	73,80	73,80
13.38	SENSOR FASE	UNID	MARFLEX	1	233,10	233,10
13.39	SENSOR ABS TRÁS	UNID	MARFLEX	1	350,35	350,35
13.40	OLEO 15W40 LITRO	UNID	INGRAX	80	25,50	2.040,00
13.41	OLEO 90LITRO	UNID	INGRAX	12	25,00	300,00
13.42	OLEO FREIO 500ML DOT 4	UNID	COBREQ	4	20,00	80,00
					Total	27.870,00
					GLOBAL	271.870,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

CAMPOS SALES-CE, 19 de novembro de 2021.



Prefeitura Municipal de
Campos Sales
Cidade que sonha, realiza e cresce

Secretaria de Administração e Finanças
Comissão Permanente de Licitação



Rosalva
Rosalva Pereira de Sousa Lima
SECRETÁRIA DE GOVERNO E
ASSUNTOS POLÍTICOS

Wanderson
Wanderson Costa Guedes
SECRETÁRIO DE OBRAS E URBANISMO

Regislane
Regislane Maria Pereira Rocha Santos
SECRETÁRIA DE POLÍTICAS PARA A SAÚDE

Maria
Maria Gonçalves de Oliveira
SECRETÁRIA DE POLÍTICAS PARA A
EDUCAÇÃO

Antonia
Antonia Ivete Fortaleza Cavalcante
SECRETÁRIA DE DESENVOLVIMENTO
RURAL